
SAEIMA.
Sēdes 18. jūnijā.

Pēc ilgas runāšanas rīta un tad ari pēc-
pusdienas sēdē par slimo kasu likumu
Saeima beidzot šo likumu vienbalsīgi no-
ņēma no dienas kārtības. Tāpat no
dienas kārtības noņēma likumu par bekona
ražošanas veicināšanu un pieņēma pārejas
formulu par lauksaimniecības aizsardzības
likumiem. Beigās pieņēma vēl dažus
sīkākas dabas likumus un tad, pusnaktij
tuvojoties., slēdza ārkārtējās sesijas pēdējo
sēdi, nākošās sesijas atklāšanu noliekot uz
14. oktobri.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums denaturēta spirta lietā.
Pamatojoties uz ,,Noteikumiem par

denaturēta spirta tirdzniecības un lieto-
šanas ierobežošanu", publ. ,,VaId. Vēstn."
1930. g. 96. numurā, noliedzu līdz turp-
mākam rīkojumam pilsoņiem bez policijas
atļaujas denaturēta spirta lietošanu šādās
vietās un apvidos: 1) Ludzas apriņķī:
Kārsavas un Ludzas pilsētā, 2) Jaun-
latgales apriņķī: Augšpils, Purvmalas,
Viļakas, Liepnas, Kacēnu, Linavas, Gauru
un Baltinovas pagastā, 3) Rēzeknes
apriņķī: Rēzeknes, Varakļānu un Viļēnu
pilsētā; Kaunatu, Bērzgales, Reznas,
Makašēnu un Ozolmuižas pagastā; Maltas
pagasta Borovajas un Mostovajas sādžā,
Sauliku apdzīvotā vietā un Maltas biezi
apdzīvotā vietā; Silajāņu pagastā Riebiņu
biezi apdzīvotā vietā un Barkavas pagasta
Barkavas biezi apdzīvotā vietā, 4) Dau-
gavpils pilsētā.

Augstāk minētas vietas un apvidos
denaturēto spirtu pilsoņi var iegādāties
tikai pret denaturēta spirta kartiņām resp.
taloniem, kuras tiem izdod policija, sa-
skaņā ar augstāk pievestiem noteikumiem
uz vārdos izteiktu pieprasījumu pret kar-
tiņas, kas derīga vienam kalendāra gadam
izgatavošanas cenas, t. i. 2 santimu sa-
maksu.

Šo rīkojumu un noteikumus par dena-
turēta spirta tirdzniecības un lietošanas
ierobežošanu paziņot aizliegumā publicēto
vietu iedzīvotājiem uzlieku par pienā-
k-'mu, uz laukiem pagastu valdēm, bet
^nsētās — vietējām pašvaldības iestādēm.

Rīkojums stājas spēkā 14. dienā pēc
viņa publicēšanās ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā. N» 1452.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Rīkojums
apriņķu priekšniekiem un pilsētu

prefektiem.
Pamatojoties uz ,,Noteikumiem par

denaturēta spirta tirdzniecības un lieto-
šanas ierobežošanu", publ. 1930. gada
,.Vald. Vēstn." 96. numurā, pilnvaroju
apriņķu priekšniekus un pilsētu prefektus
sodīt administratīvā kārtā pilsoņus par
neatļautu denaturēta spirta ievešanu,
pārdošanu, pirkšanu, glabāšanu vai lieto-
šanu ar arestu uz laiku, ne ilgāku par

1 mēnesi vai ar naudas sodu ne augstāku
par 100 latiem. Sodītiem jāpaziņo, ka
apriņķa priekšnieka vai pilsētas prefekta
lēmumus 3 nedēļu laikā, skaitot no lēmuma
pasludināšanas dienas, var pārsūdzēt
iekšlietu ministrijai. — Lietās, kur vaja-
dzīgi stingrāki sodi, izziņas materiāli pie
motivētā slēdziena piesūtāmi iekšlietu
ministrijai vainīgo sodīšanai.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā. N° 1935.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Prefektiem, apriņķu priekšniekiem
un dzelzceļu policijas priekšniekam

Pēdējā laikā novērots, ka daži pilsoņi,
kam izsniegtas atļaujas ieroču turēšanai,
uzglabā savus ieročus ļoti nevērīgi, dodot
caur šādu rīcību iespēju izmantot tos
personām, kas neprot ar tiem apieties
un kam nav atļaujas ieročus lietot.
Caur šo personu nemākulīgu apiešanos ar
ieročiem, notiek daudz nelaimes gadījumu,
kuru sekas ir ne tik vien cilvēku sakrop-
ļojumi, bet daudzreiz arī cietušo nāve.
Tāpat pašnāvības mēģinājumi un pašnā-
vības notiek pa lielākai daļai tādēļ, ka
šīm personām resp. pašnāvniekiem ir
viegli pieejami ieroči, kurus šo ieroču
īpašnieki pietiekoši neuzrauga un neglabā.
Novērots arī, ka daži pilsoņi, būdami
iereibušā stāvoklī, lieto ieročus un izdara
ar tiem aiz vieglprātības šaušanu publi-
skās vietās un vasarnieku rajonos, kas
arī var izsaukt smagus nelaimes gadī-
jumus

Lai turpmāk šādas parādības novērstu,
uzdodu Jums stingri raudzīties uz to, lai
pilsoņi savus ieročus glabātu drošās un
citiem nepieejamās vietās un lai ieročus
nelietotu bez vajadzības publiskās un
citās vietās.

Ieroču turēšanas atļaujas nekavējoties
jāanullē tām personām, kas pienāktas
ieroču paviršā glabāšanā, kuras sekas ir
bijis kāds nelaimes gadījums vai mēģi-
nājums izdarīt pašnāvību. Tāpat jāanullē
ari izdotās ieroču atļaujas tiem pilsoņiem,
kas iereibušā stāvoklī, vai skaidrā prātā,
bez kādas vajadzības, tikai aiz vieglprā-
tības, lietojuši ieročus publiskās vai citās
vietās.

Bez tam vainīgie saucami pie atbildības
pēc Sodu lik. 138. un 230. p.p.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā. M> 1976.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Administratīvā departamenta

direktorsŠlosbergs.

Rīkojums JVe 258
1930. g. 17. maijā.

.Sakarā ar 1923. g. ,,Vald . Vēstneša"
204. numurā un ,,Dzelzceļu virsv. rīk.
krāj." 37. numurā publicētiem noteiku-
miem N°234 par vagonu padošanu preču
iekraušanai un izkraušanai uz vispārīgai
lietošanai atklātiem sliežu ceļu atzaroju-
miem pie laukumiem, noliktavām, kuģiem
un muitas dārzos Liepājas, Ventspils,
Rīgas—Krasta, Rīgas—Preču, Torņakalna,
Mangaļu un Jelgavas stacijās, dzelzceļu
virsvalde paziņo minēto staciju. vispārīgai
lietošanai atkfāto sliežu ceļu atzarojumu
un pie viņiem atrodošos laukumu, nolik-
tavu, preču ie- un izkraušanas vietu no-
saukumu sarakstu: i

i.

Liepājas stacijā.
. a) Vecliepājas rajons:

1) Zāģeru laukums.
2) Pilsētas siļķu brāķis.
3) Dagmāras noliktava.
4) Spīķeru iela.
5) Pucharta noliktava.
6) Muitas dārzs.
7) Ezera mala (pie Hiršfelda zāģētavas).

b) Karaostas rajons:
1) Elektriskā centrāle.
2) Kuģu būvētava.
3) Radio stacija.
4) Ziemeļu forti.
5) Munīcijas noliktava.
6) 11 krievu baznīcas.
7) Kara ostas 12. vārti.
8) Kara ostas 9. vārti.
9) Kara ostas 6. vārti.

10) Ogļu noliktava.
11) Hidroaeroplanu noliktava.

c) Jaunliepājas rajons:
A. Normāla (1435 mm) sliežu platuma:

1) Ziemas ostas rīta molis.
2) Ziemas ostas vakara mols.
3) Rīt-Azijas kuģu piestātne.
4) Lazareva iela.
5) Plinšu fabrika.
6) Liepājas - Aizputes dzelzceļa preču

stacija.

B. Krievu (1524 mm) un arī normāla
platuma (1435 mm) sliežu platuma:

1) Šķirojums.
2) Baltie spīķeri.
3) Vecie luterāņu kapi.
4) Elevators.
5) Kaiju iela.

C. Krievu (1524 mm) sliežu platuma:
1) Liepājas-Aizputes dzelzceļa pasažieru

stacija.
2) Krievu platuma ceļš Liepājas-Preču

stacijā, pie jauniemērītiem IV kate-
gorijas nomas laukumiem.
D. (600 mm.) sliežu platuma:

1) Jaunliepājas rajona sliežu ceļu atza-
rojumi pie Ziemas ostas laukumiem.

II.
Ventspils stacijā:

A. Krievu (1524 mm) sliežu platuma:
1) I krasta strupceļš.

2) II krasta strupceļš.
3) Muitas dārzs.
4) Elevatora rajons un
5) Amerikāņu un Sibīrijas banku no-

liktava.

B. (600 mm) sliežu platuma:
1) Kustēs laukums, ieskaitot arī atza-

rojumā to daļu, kurš nobeidzas kok-
zāģētavā ,,Latvija".

2) Ventas krasts.
3) Elevatora rajons un
4) Meža postenis.

III.

Rīgas Krasta stacijā.

1) Atzarojums pie Mellermuižas ietekas.
2) Eksportosta.
3) Elevators.
4) Elizabetes iela.
5) Muitas dārzs.

IV.
Jelgavas stacijā:

1) Normāla (1435 mm) sliežu platuma
ceļu atzarojumi JM2.N2 53, 53a, 54 un
55, pie Lielupes kreisā krasta lauku-
miem.

2) Krievu (1524 mm) sliežu platuma
ceļu atzarojums JN2 17 pie Lielupes
labā krasta laukumiem.

V.
Torņakalna stacijā:

1) Normāla (1435 mm) sliežu platuma
ceļu atzarojami JS9.N9 12, 13 un 25
pie laukumiem.

2) Krievu (1524 mm) sliežu platuma
ceļu atzarojumi N°N°20 un 23 pie
laukumiem.

Piezīme. Ja preces iekrauj vai izkrauj
vagonos no vai uz rampas , tad maksa
par vagonu padošanu uz 13 sliežu
ceļa nav ņemama.

VI.

Rīgas Preču stacijā:
1) Krievu (1524 mm) sliežu platuma

ceļu atzarojumi N9.N2 35, 45, 46, 50,
51, 52, 53, 54, 55, 55a, 56, 57 im
58 pie laukumiem.

2) Krievu (1524 mm) sliežu platuma
ceļu atzarojumi N°N°56 un 57 pie
Kamenska noliktavas.

3) Krievu (1524 mm) sliežu platuma
ceļu atzarojums N° 58 pie Rīgas pil-
sētas malkas laukumiem.

4) Krievu (1524 mm) sliežu platuma
ceļu atzarojums N° 51 pie noliktavas
N° 15 un nomas laukumiem.

VII.
Mangaļu stacijā:

1) Krievu (1524 mm) sliežu platuma
ceļu atzarojums, kas uzlikts uz Rīgas
pilsētas zemes, iznomāts Rīgas biržas
komitejai, kurš savienots ar minētās
stacijas 1. ceļu.

2) Krievu (1524 mm) sliežu platuma
ostas ceļi.

3) Superfosfāta fabrikas atzarojums.
Piezīme. Uz tiem augstāki minēto

staciju sliežu ceļu atzarojumiem, kup
atrodas ne vispārīgā, bet atsevišķu
personu vai iestāžu privātā lietošanā,
vagonus var padot preču iekraušanai
un izkraušanai tikai uz ar šo atzaro-
jumu īpašniekiem noslēgtu līgumu
pamata par tādu privātu atzarojumu
eksoluatēšanu

Rīkojums spēkā no 1930. g. 25. maija,
no kura laika skaitāmi par atceltiem
sekosi rīkojumi:

1) rīkoj. JVs 370, iesp. 1922. g. „Vald.
Vestn." 275. un „Dz. v. rīk. krāj."
44. numurā,

2) rīkoj. No90, iesp. 1923. g. „Valdības
Vēstn." 87. un ,,Dz. v. rīkoj. krāj."
15. numurā,

3) rīkoj. N° 159, iesp. 1923. g. „Vakl.
Vēstn." 142. un ,,Dz. v. rīk. krāj."
26. numurā,

4) rīkoj. N<ļ 173, iesp. 1924. g. „Vakl.
Vēstn." 118. un „Dz. v. rīk. krāj."
22. numura,

5) rīkoj. N° 100, iesp. 1930. g. „Dzelzc.
Vēstn." 11. numurā,

6) rīkoj. No 189, iesp. 1923. g. „Dzelzc.
v. rīk. krāj." 30. numurā.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Techniskais direktors K. Timuška.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču' direktora v. i. J. Leitis.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 16. jūnijā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 302
par maksām par guļamvietām dzelzceļu

III klases guļamvagonos.
Par vietas aizņemšanu un guļamvietas

lietošanu dzelzceļu III klases guļamvagonā
nosaku maksu Ls 3,—, kurā ieskaitīta
arī maksa par guļampiederumu un veļas
lietošanu, neatkarīgi no nobraucamā at-
tāluma.

Guļamvietu kartes izdodamas līdz sta-
cijai, līdz kurai pasažieris vēlas braukt,
vai līdz pārsēšanās stacijai, ja pasažierim
jāpārsēžas citā vilcienā.

Pasažierim, kas no pārsēšanās stacijas/
vēlas ceļojumu turpināt dzelceļiem pie-
derošā citā guļamvagonā, jāiegādājas
jauna guļamvietu karte.

Pasažierim, kurš atrasts dzelzceļu III kla-
ses guļamvagonā bez vietu kartes, jāmaksā
soda nauda par braukšanu bez vietu
kartes Ls I,—, pie kam ja pasažieris
veļas turpināt braucienu tanī pačā gu-
ļamvagonā, viņam nākošā stacijā vai pie
vagona pavadoņa jāiegādājas guļamvietu
karte.

Augšminētā soda nauda jāņem, kā tai
gadījumā, kad vagonā ir brīvas numur'

Saeima.
Rīkojums denaturēta spirta lietā.
Rīkojums apriņķu priekšniekiem un pilsētu

prefektiem.
Prefektiem, apriņķu priekšniekiem tin

dzelzceļu policijas priekšniekam.
Rīkojums par vagonu padošanu.
Rīkojums par maksām par guļamvietām

dzelzceļu III klases guļamvagonos.
Rīkojums par Latgales lauksaimniecības

biedrību savienības izstādes ekspo-
nātu pārvadāšanu.

Rīkojums par 1930. g. rīkojuma N° 258
papildināšanu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
(gadu 22,— par: Ls
iygada 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/a Sadu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pi£ atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības j£m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m^m^ un svētku dienas

Redakcija: ^Ēf^^fei^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^$y Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu s 'udinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



guļamvietas, kā arī tad, kad tādu

nav. Pēdējā gadījumā pasažierim jāie-
rāda pēc iespējas pirmā atbrīvotā vieta.
Ja dzelzceļiem piederošā guļamvagonā
bez vietu kartes braucošam pasažierim
nav arī braucamās biļetes, tad no viņa,
neatkarīgi no soda naudas par braukšanu
bez vietu kartes, piedzenama arī noteiktā
soda nauda par braukšanu bez biļetes,
kāda paredzēta ,,Pagaidu tarifa un no-
teikumu No 27 pasažieru pārvadāšanai"
§ 19.

Reizē ar šo atceļu 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 88. numurā un „Dzelzceļu
Vēstneša" 16. numurā publicēto rīkojumu
.Ne 191.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Rīkojums Nr. 304
1930. g. 17. jūnijā

par Latgales lauksaimniecības biedrību sa-
vienības izstādes eksponātu pārvadāšanu.

Uzdodu valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvadāšanai parastā ātrumā līdz
Daugavpils I un II preču stacijai un
tāpat, pasažieru ātruma līdz Daugavpils I
un II pasažieru stacijai Latgales lauk-
saimniecības biedrību savienības sarīko-
jamās saimniecības, rūpniecības un amat-
niecības izstādes eksponātu sūtījumus un

tāpat augšminētām stacijām uzdodu pie-
ņemt atpakaļpārvadāšanai _ nepārdotos
eksponātus līdz viņu pirmējām izsūtī-

šanas stacijām, piemērojot šiem pārvadā-
jumiem 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
170. numurā publicētā Valsts dzelzceļu

preču tarifa I daļas 41. § nosacījumus un
aprēķinot, saskaņā ar tiem veduma maksu
ar 25° o tarifa pazeminājumu.

Rīkojums spēkā no š. g. I. līdz 30. sep-
tembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums Nr. 305
1930. g. 17. jūnijā

par 1930. g. rīkojuma JV» 258 papildināšanu.

Rīkojumu N» 258, kurš iespiests š. g.
..Dzelzceļu Vēstneša" 19. numura, uzdodu
papildināt sekosi:

VI nodalījumā I. punktā starp Rīgas
Preču stacijas ceļu atzarojumu numuru
atzīmējumiem ,,35" un ,,45" ierakstīt „43",
liekot pēc tā kommatu.

Rīkojums spēkā no 1930. g. 25. jūnija.

Dzelzceļu galv. direktors A. Rode.
Techniskais direktors K. Timuška.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopibas ministrijas kultūrtecliniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 8. maija lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Daugstu-
Mārkupurva meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Daugstu-
Mārkupurva meliorācijas sabiedrības no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Daugstu-Mārkupurva meliorācijas sabie-
drībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 4. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Līveņu-
Oļas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Līveņu purva un
Oleru muižas jaunsaimniecību galveno
novadgrāvju papildus projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Liveņu-Oļas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 26. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J- Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 24. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimn. ekonomiskās sabie-
drības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Lestenes meliorācijas sabiedrības
,,Šautrupe" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Lestenes pagasta meliorācijas sabi e-
drības ,,Šautrupe" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Lestenes meliorācijas sabiedrībā
,,Šatitrupe", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā .

Rīgā, 1930. g. 30. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis A. Kjuts.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. maija lēmuma ir jāpiedalās Daugstu-Mārkupurva meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie kopējo Daugstu-Mārkupurva meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtība uzturēšanas.

..-• »r»r Darbu
3 Dalībniekam Māju NU* izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

o īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
?8. Vārds un uzvārds an,TmPi„m« esošo māju mēmie- zemes

oiederēia dalībniekua—'UmS
nosaukums $Ķ

^rnatu
Pāreja

^^

, 1. lānis-Ādolfs Staune, Kārlis Staune īpašnieki Medni 382F 12178 Jaungulbenes pagasta Jaungulbenes muižas 2181,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Voldemārs Bīdels īpašnieks Bīdeļi 361F 9792 „ „ „ „ 444,-
^^T^Z»3. Ādolfs Plotnieks un Vilis Plotnieks īpašnieki Gruzupi — ,, ,, ,, ,, Hao,— dalībnieku maksājumu no-

4. Augusts Kanavinš īpašnieks Degumi ,, ,, ,, „ 922,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Alfrēds Lūsis „ Lieipurvi 306 10100 „ ,, „ „ 1813,— P«e darbu pirmreizējas izve-
6. Ernests Voška (Vaškis) , Daugstes 95 1716 „ „ „ „ 314- .

ļ^&Jg "rSS
7. Alvīne Spalva ļpasmece ,, 98 1719 ,, ,, ,, „ 54/,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jāna Kanavina mantojuma masa. . īpašnieki ,, 97 1718 ,, ,, ,, ,, 136,— faktisko izmaksu, kura var
9. Andreja Kanavina mantojuma masa , „ „ 96 1717 „ ,', „ „ 237— būt mazāka vai lielāka.

10. Ernesta Šķipsnas mantojuma masa ,, ,, 75 1696 ,, „ ,, „ 233,—
11. Matilde Baķis īpašniece Mārkupurvi — — „ „ ,, ,, 482,—
12. Pētera Austriņa mantojuma masa . īpašnieki Austriņi 307F — ,, ,, ,, ,, 1034,—
13. Jūlijs Kļaviņš īpašnieks Odzenieši 309F 10301 ,, ,, ,, ,, 517,—
14. Alvīne Bonda īpašniece Šūniņas 313F 9731 ,, ,, ,, ,, 248,—
15. Ernests Bisenieks īpašnieks Ravēji 311F 10649 ,, ,, „ ,, 1647,—
16. Rūdolfs Bisenieks. „ Sila-Briči 314F 10984 „ „ „ „ 1204,—
17. Ernasts Neilands „ Lazdiņi 318F 101JD7 „ „ „ „ 454 —
18. Jānis Bisenieks ,, Priedkalni 321F ,, ,, ,, ,, 1012,—
19. Ēriks Bisenieks „ Garšas 322F 9804 „ „ „ „ 195—
20. Rūdolfs Ūdris „ Dibeni 327 „ „ „ „ 575,—
21. Otto Kanavi n š „ Zvirgzdupi 328F .9798 „ „ „ „ 438 —
22. Jaungulbenes virsmežniecība .... īpašniece Valsts mežs — — ,, ,, ,, ,, 1515,—

Rīgā, 1930. g. 20. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
ucuuveuis i i

o a n u s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Līveņa-Oļas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Valmieras apr. Līveņa purva un Oleru muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

1 „ " . , Dalībniekam Mā*™„__,_ izmaksa^ēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta)
u . , īpašumu tiesību vīna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no-,uf?g. vārds un uzvārds esošo māiu mērnie-zemes/-u."]apzīmējums Z°Zi! cīt>as grāmatu piederēja dalībnieku

nosaukums planiem
B
reģistļ.balsuskaitu

^ Ls
'

1. Pēteris Jāņa d. Osvalds īpašnieks Apsītes 23F 14345 Jēru pagasta Oleru muižas 88 —

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītas darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1930. g. 26. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Lestenes meliorācijas sabiedrībā Sautruoe"jāņem dalība pie kopējo Lestenes pag, meliorācijas sabiedrības „Sautrupe" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.'

I n ,-„-., Dalībniekam Māju N^NŠ
izmaksai

3 Dalībnieka
Dahbmeka

P^° vai Kādā pagastā atrodas mājas Togta
?8 - . „.,*,,.« īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras Pi«.,īm»c8. vārds un uzvārds . esošo māju mēmie- zemes aprēķina nezīmes

apzīmējums
nosaukums cibas grāmatu piederēja dalībniekunosaukums piāniem reģistra balsu skaitu

Ls

1. Jēkabs-Žanis Lapsa . . . īpašnieks Kūmas I9F 1238 Lestenes naeasta Lestenes muižas Wfi ? ši1' dallbnieku sarakstā uzrādītās darbu
o lānic kātiņš Stūrīši i«P no/i

LCSLCI1C5 pagdbid Lestenes muižas JUo — izmaksas summas uzskatāmas par pamatu
2. Jams Kaktiņš „ bturisi 18F 1224 „ „ „ ;> 375_ dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
3. Viktors Dzīsla „ tsaļas 88F 1226 „ M n 4jg tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,
4 Mežu departaments ... — Valsts mežs — — 48'ļ'_ tā arI P' e izvest° darbu uzturēšanas kārtībā
5
'

Valsts — Valsts fonda zeme — — ^īt
turp māk, neņemot vērā darbu faktisko iz-

J3o,— maksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
1930. g. 30. maija. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis A. Kjuts.



Nekustamas mantas saraksts.
kuras .pasn.ek.em V^^^£^^P^^>P^ ministr, š. g. 28. apriļa lēmuma ir Kuldīgas un Jelgavas apr. žvārdes un meliorācijassabiedrība „Sausiene , jāņem dalība pie Jaunauces upītes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

t/i
re

r _, ... . , Dalībniekam« ? Dalībnieka . .
- Dalībnieka piederošo vai
," - _ , īpašumu tiesību viņa lietošanā
c vārds un uzvārds ' «
ņ apzīmējums esoso maJu

^
nosaukums

1. Zemkopības ministrija .... Valsts Valsts kult. centrs
2. Jēkabs Krēsliņš īpašnieks Aizliekņi
3. Jēkabs Beinerts ,, Liepiņas
4. Krišus Ozols Mantojuma masa Kunkaļi
5. Arnolds Janševics īpašnieks Mizaiši II
6. Jaunauces ev.-lut. baznīca . . īpašniece Jaunauces mācīt.

ferma
7. Juliuss Feldmanis 1/7 ideālās daļas Šarlotes folvarks

īpašnieks
8. Roberts Dakteris īpašnieks Zvejnieki
9. Teodors Langenfelds ,, Ziemeli

10. Reinholds Valterls „ Tāles I
11. Fricis Valteris „ Tāles II
12. Žanis Matveijs ,, Krastiņi
13. Teodors Blumbergs. ..... ,, Bērziņi
14. Rūdolfs Šiliņš ,, Pasiļi '
15. Kārlis Šulcs ,, Žubītes
16. Ansis Šiliņš ,, Ozoli
17. Pauljna Saulīte īpašniece Saulītes
18. Alfrēds un Francis Burgi. . . īpašnieki Gaisplīši-Juri
19. Fricis Šulcs īpašnieks Gaisplīši-Ece
20. Augusts Lācis ,, Tiltaiši
21. Fricis Gulbis „ Egleslauki
22. Kārlis Zvirbulis ,, Bajāri
23. Kārlis Lēnerts ,, Ciņi
24. Indriķis Dunga ,, Upmaļi
25. Rūdolfs Līdaka ,, Līdakas
26. Jānis Līdaka ,, Lapas
27. Jānis Ozols ,, I Mežiņi
28. Vilis Liepa īpašnieks Upītes
29. Lavīze Ansons īpašniece Purvaiši
30. Žanis Pelcis īpašnieks Vāverītes
31. Amālija Andreja m. Breikšs, īpašniece Arīši

dzim. Sotak
32. Žanis Strautmanis īpašnieks Ezermaļi
33. Leontīne Tiļļa, pēc pirmā vīra

Markevics, dzim. Kļava. . . īpašniece Skujas
34. Ansis Miķelsons īpašnieks Vālodzes
35. Žanis Austers ,, Dicmaņi
36. Teodors Lapa ,, Apsītes
37. Vilis Polis „ Bunduļi
38. Jānis Lācis ,, Tūpinēni
39. Zemkopības ministrija .... Valsts Valsts mežs

Rīgā, 1930. gada 30. maijā.

Māju NsNs Darbu
... .. , izmaksa pēc
Kāda pagasta atrodas mājas projekta

Pēc . Pēc un pie kādas agrākās muižas "Lk5as Piezīmesmernie- zemes aprēķina
čības grāmatu piederēja dalībnieku

plāniem reģistra ba,EU skaitu

6F — Jaunauces pagasta Jaunauces muižas 133,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
7 F 2900 650 rādītās darbu izmaksas sum-

5F 4114 ļA? ' mas uzskatāmas par pamatu
_ ._ " " " " o'M, dalībnieku maksājumu no-
342 ,, ,, M M 1025,— teikšanai un nokārtošanai un

— 346 ,, ,, ,, rļ 444,— normēšanai kā pie pirmrei-
— 6607 1030 zējās izvešanas, tā arī pie

izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanas turpmāk, neņemot

250 ,, ,, ,, ,, 852,— vērā darbu faktisko izmaksu,
kura var būt mazāka vai

3F 5986 Vienības ,,Pumpuri"Jaunauces pag. 100,— lielāka.

2F 5985 „ „ „ „ 200,-
14F 2847 Jaunauces pagasta Ozolu muižas 300,—
13F 2977 „ „ „ „ 255,-
10F 2981 „ „ „ „ 311,-
12F 2978 „ „ „ „ 282,-
11 F 2931 „. „ „ „ 172-
9F 2976 „? „ „ „ 203-
6F 2252 „ „ „ „ 108-
8F 2990 „ „ „ „ 203 —
1 3032 „ „ „ „ 944 —

— o/UO ,, ,, ,, ,, /4o,
— 354 Jaunauces pagasta Jaunauces muižas 888,—

OVi i
^ ,ļ ļļ j'ļ ļļ sjDOļ

50 F 6920 Žvārdes pagasta Ķērklina muižas 376,—
51F 6887 „ „ „ „ 355 —
52F 6914 „ „ „ „ 212 —
49 F 7156 „ „ „ „ 205 —
48 F 6948 „ „ „ „ 239 —
53 F 6888 „ „ „ „ 297 —
47 F 6913 „ „ „ „ 128 —
54 F 7203 „ „ „ „ 85 —
55 F 7201 „ „ „ ., 107—
24F 6911 „ „ „ „ 332 —
25 F 7179 „ „ „ „ 249,-
46 F 9029 „ „ ' „ „ 268-
5F 6902 „ „ „ „ 215 —
4F 7551 „ „ „ „ 207,-^

13F 6910 „ „ „ „ 224 —
21 F 6919 ., „ „ „ 183—

1F 5870 „ „ „ „ 817 —
— — Jaunauces pagasta Vienības,,Pumpuri 1175,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis A. Kjuts.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
V g. 28. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Kul-
dīgas un Jelgavas apr. Žvārdes un Jaun-
auces meliorācijas sabiedrības ,,Sausiene"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Jaun-
auces upītes regulēšanas projektu.
. Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Kuldīgas un Jelgavas apr. Žvārdes un
Jaunauces meliorācijas sabiedrībā „Sau-
siene", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

. 1930. g. 30. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis A. Kjuts.

Paziņojums.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
masētajā Anastasija Tomsons pieņemta
par valsts darbinieku rajonmasētāju Rīgā.

Dzīvo Rīgā, Andr. Pumpura ielā N°2,
dz. 5.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītāja v. i. J. Jurka.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kā 'jn. pulka bij. kareivi Borisu Kirila
dēlu U s t i ņ u , apsūdzētu pēc kara sodu lik.
133. p. pamata.
Ustinš dzim. 1899. g. agrāk dzīvojis Dau-

gavpils* apr. Kolupes pag., krievs, zemkopis,
precējies, ar pagastskolas izglītību.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai te

apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardzē , un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 18. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 6. jūnija lēmumu, pa-
matodamies uz krim. proc. lik. 71., 841.—843. p.,
meklē Sergeju Mikola d. B r i 1 i o n k a , kurš
dzimis 1904. g. 12. jūnijā Lietavā, Sedas pag.,
Lietavas pavalstnieks, pēc nodarbošanās lauk-
strādnieks, agrāk dzīvojis Gramzdas pag. Pried-
Ķelputa mājās, apsūdzēts pēc sodu lik. 581. p.
2. d. (Akts Nfi 296/30. g.)

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Prie-
kules-Vaiņodes iec. miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei.

Priekulē, 1930. g. 14. jūnijā. Ne 296.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs J. P i z i k s.

Meklējamo personu saraksts Ne 473.
32591. Butovičs, Anastasija, dzim. 1876. g.,

Latvijas pils. — Rīgas 2. iec. miert. r. Ns 824
no 30. V 30. (11. VI 30.), apv. pēc S. 1. 276. p. —
Apciet. un nogādāt mekl. rīcībā.

32592. Brunzats, Jānis Miķeļa d., dzim.
9. IX 1897. g.—Pazinot dzīv. vietu Jelgavas apr.
miert. ar Ne 536 no*7. V 30. (11. V! 30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. IV d.

32593. Balciunaitis, Alvīna Pētera m., 19 g.
veca, pied. pie Lietuvas. — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. ar Ns 2144 no 31. V 30.
(7. VI 30.), apv. pēc S. I. 581. p.

32594. Bergels, Levs Jūljāna d., dzim. 2. XI
1910. g., bij. Krievijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 8. iec. miert. ar JSš 838. 837, no 24. V
30. (5. VI 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32595. Cvetkovs, Irine Lazara m., dzim.
16. IV 1915. g., pied. pie Ivana pag. — Krustpiis
iec. miert. r. Ns 382 no 10. V 30. (7. VI 30.),
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100,— neiemaks. gad. apciet.

32596. Dunce, Richards Richarda d., dzim.
28. V 1904. g., Latvijas pav. — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 28. V 30. (5. VI 30.),
apv. piesavin. un paraksta viltošanā. — Apciet.

32597. Dzergačs-Sy!ovs, Zofija, dzim. 29. VII
1913. g. — Kandavas iec. miert. r. Ns 399 no
30. V 30. (6. VI 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. —
Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu.

32598. Feldmans, Fēliks Jēkaba d., dzini.
27. I 1907. g., Latvijas pav. — Rīgas 15. iec.
miert. r. Ns 791 no 21. V 30. (7. VI 30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt un nogādāt
mekl. rīcībā.

32599. Oislers, (Gieslers), Augusts-Vilhelms-
Emīls Artūra d., 29 g. vecs, Vācijas pils. —
Rīgas apgblt. 3. krim. nod. r. Ns 78400 no 27. V
30. (6. VI 30.), apv. pēc S. 1. 142. p. 1. d. — Pie-
prasīt droš. naudu Ls 300,— apmērā, līdz ie-
maksai apciet.

32600. Grencions, - Grencins, Arnolds Pētera
dēls, dzim. 8. V 1905. g. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz. ar r. no 30. V
30. (5. VI 30.), apv. piesavin.

32601. Herbsts, Ernsts Jēkaba d., dzim.
17. X 1881. g., Kuldīgā. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 4. VI
30. (11. VI 30.), apv. aprakstītas mantas izšķērdē-
šanā.

32602. Ivanovs, Jefims Filata d., 17 g. vecs. —
Nepilng. zemkop. un amatniec. kol. dir. Irlava,
r. Ns 341 no 30. V 30. (5. VI 30.), izbēdzis no
kolonijas. — Apciet.

32603. Jefimovs, Lūka Sofrona d., dzim.
24. X 1909. g., Latvijas pils. — Jelgavas pils.
iec. miert. r. Ns 925 no 31. V 30. (6. VI 30.),
apv. pēc S. 1. 607. 2. p. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100,— līdz iemaksai apciet.

32604. Krievs, Emīlija Augusta m., dzim.
4. XII 1901. g., pied. pie Ikšķiles pag. — Rīgas
apr. 4. iec. miert. r. Ns654 no 22. V 30. (7. VI 30.),
apv. pēc S. 1. 581. p. — Apciet. un nogād. mekl.
rīcībā.

32605. Kozlovs, Jānis Nikolaja d., 20 g. vecs,
pied. pie Rundanu pag. — Pazinot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. ar Ns 8/k. no 28. V 30. (7. VI
30.), apv. pēc S. 1. 316 1. p.

32606. Levi, Heinrichs Haima d., dzim.
1911. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz.
r. no 31. V 30. (7. VI 30.), apv. zādzībā. — Apciet.

32607. Linde, Pēters Pētera d., dzim. 15. II
1864. g., pied. pie Doles pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 5. iec. miert. ar No 457 no 31. V 30.
(6. VI 30.), apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d.

32608. Linde, Pēters Pētera d., dzim. 15. II
1864. g.. pied. pie Doles pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 5. iec. miert. ar No 469 no 31. V. 30.
(6. VI 30.), apv. pēc S. 1. 262. 1. p. un 276. p. 1. d.

32609. Mulkis, Konstantīns Jāzepa d., dzim.
6. I 1912. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Grīvas iec. miert. ar Ne 400 no 30. V 30. (7. VI 30.),
apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d

^32610. Mulkis, Konstantīns Jāzepa d., dzim.
6. I 1912. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Grīvas iec. miert. ar Ns 401 no 31. V 30.
(7. VI 30.)"; apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

32611. Muižarājs, Voldemārs Bērtuļa d., dzim.
25. III 1904. g. — Paziņot dzīv. vietu krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. 'r. ar r. no 30 V 30.
(5. VI 30.), apv. piesavin.

32612. Redlichsr Fridrichs Miķeļa d., dzim.
19. VII 1877. g., — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
9. iec. miert. ar Ns 598 no 31. V 30. (11. VI 30.),
apv. pēc S. 1. 51., 574. p. 3. d.

32613. Sveržickis, Lapantijs Evtifejeva d.,
20 g. vecs. — Rīgas apr. 1. iec. miert. r. Ns 20
no ā VI 30. (11. VI 30], apv. pēc S. 1. 262.1. p. —
Nogādāt meklētāja rīcībā.

32614. Sveržickis, Timotejs Evstifejeva d.,
24 g. vecs. — Tas pats.

32615. Zariņš, Voldemārs Kārļa d., dz. I. II
1896. g. — 4. iec. kara izm. tiesn. r. Ns 1009 no
2. VI 30. (7. VI 30.), apv. pēc K. s. I. 133. p. —
Apcietināt un ievietot tuvākā ieslodz. vietā,
pārsk. mekl. rīcībā.

32616. Seviške, Jānis Anša d., dz. 13. V 1876.g.,
pied. pie Skrundas pagasta. — Paziņot dzīves

vietu Rīgas 9. iec. miert. ar Ns 627 no 10. V 30.
(11. VI 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. IV d.

32617. Vīksne, Georgs, dz. 20. XII 1876. g. —
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz.'ar r. no 4. VI 30. (11. VI 30.), apv. uzticētās
mantas piesavināšanā.

Izlabojumi:
,,Vald. Vēstn." 24./30. g. mekl. pērs. sar.

453. pkt. 31651. mekl. Natālijas Miurenieks
(Mivrenieks) atrašanas gad. ņemams galvojums
vai ķīla Ls 60,— apmērā, neiemaksa gad. apciet.
(20. 'i 30.).

Pamats: Daugavpils 4. iec. miert. r. Ns 55 no
4. VI 30.

„Vald. Vēstn." 119/30. g. sar. 469. pkt. 32430
no min. Pētera Trofimova atraš. gad. piepras.
Ls 200,— droš. naudu un nevis Ls 100,—.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 19. jūnijā.
Devīzes

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,21

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138.95—139 65
100 Norvēģijas kronu ..... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,00—209,05
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
.Sudrabs 1 kg 58—66

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevi' *

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



I

(flcsu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai , ka laulātie draugi Vil-
helms Nikolaja d. Rudbachs
un tā sieva Meta Gotfrīda m.
Rudbachs, dzim. Inge, noslēguši
savstarpēju laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1930. g.
26. aprīlī, reģ. Ns 4530, ar kufu
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietēju Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
. L. Ns 4730. 6043b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Miķelis
Ģermānis un tā sieva Lēna
Ģermānis, dzim. Viškins, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. g. 30. aprīlī reģ.
Ns 12064, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši' vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
L. Ns 4727. 6044b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
i Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausījusi lietu par
Jāņa Mārča d. Zālīša atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku,
par ko iespiests sludinājums ,,Val-
dības Vēstnesī" 1927. g. 6. aprīlī
Ns 77, nolēma: izbeigt Jāņa
Mārča d. Zālīša maksātnespējas
lietu viņa parādu samazināšanas
dēļ apakš tirdzn. proc. lik. 386. p.
paredzētā apmērā.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
6208r I.N984-I g.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ale-
ksandrs Kārļa d. Jansons un
tā sieva Marta - Vilhelmīne Pē-
tera m. Jansons, dzim. Kļaviņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1930. g. 28. aprīlī reģistra
Ns 5759, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
L. Ns 4738. 6046b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Eižens
Johana d. Hennings un tā sieva
Emīlija Jēkaba m. Hennings,
dzim. Špomers, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1930. g. 28. apr.
reģ. Ns 4571, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
L. Ns 4749. 6048b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Reinholds Štēbners
un Mīle Kronhergs, dzim. Vīksne,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra |. Krūklanda
1930. g. 2. maijā reģ. Ns 12180,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rļea. 1930. g. 2. jūnijā.
L. 'Ns 4729. 6049b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g
20. maijā izklausīja Jāņa Va-
sarāja. Jāna Kociņa un Joeļa ur
Marijas Prokofjevu hipotēkāriskc
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju, ingrosētu uz nekustamc
īpašumu Rīgas pilsētā, 3 hip
iec, ar zemes grāmatu reģ
No 220, apstiprinātu 1914. g

18 janv. ar .Ns 163 par 1°°°" rbl
par labu Gustavan Smildziņām
kas to cedēj'is blanko. Ns 165*

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls
621 Ir Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Lības Didriksons lū-
gumu atzīt Ansi Kriša d. Las-
mani par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1930. g.
3. jūnija un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ. lik.

524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Ansi Kriša d. Lasmani gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas ,,Vald. Vestn.", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Ansis Kriša d. Lasmanis atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu, uz Civ.
proc. lik. 1951. p. pamata atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā. 1930. g. 4. jūnijā.
6279r L. Ns 4763/30-11 g.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v: P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Kreituša lū-
gumu atzīt Annu Kreituš, dzim.
Vāpe, Ernestu un Annu-Antoniju
Kreituš par mirušiem un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g.
27. maija un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošos
Annu Kreituš, dzim. Vāpe, Er-
nestu un Annu-Antoniju Kreituš
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņu dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc pub-
likācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Anna Kreituš, dzim. Vāpe, Er-
nests un Anna-Antonija Kreituš
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
6280? L. No4750 30-11 g.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka

i pēc 1928. g. 27.- jūnijā Ķeipenes
pag. mir. Mārtiņa Kārļa d.
Lečmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-

1 jumu, vai sakarā ar to, tiesības
' kā mantniekiem, legātāriem, fi-

deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
' tiesības augšā uzrādītā termiņā
' nepieteiks, tad viņas atzīs kā
; šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ns 3051. 6390b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Andreja Laukabrieža lūgumu uz-
aicina visas personas, ' kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
27. maijā publicēto 1929. g.
4. aug. Ļaudonas pag. mir.
Jāņa Pētera d. Laukabrieža
1929. g. 7. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Pētera d.
Laukabrieža mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant^
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā- nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ns 3999

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6210r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausīja mir. Kristiāna
Kārļa Kristapa Stricka (Stritzkv)
testamentu izpildītāju un at-
stātās mantas aizgādņu lūgumu
dēļ hipotekāro parādu dzēšanas
un nolēma: atzīt par samaksā-
tām 2 obligācijas: a) ingrosētu
uz nekust. īpašumu Rīgas pils.
2. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ne 1276 1899. g. 19. aug. ar Ns1884
par 3000 rbļ. kā galvojuma
hipotēka 1899. g. 8. jūlijā uz
Aijažu muižas zemnieku zemes,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1092
Melauņu mājām Alfrēdam Fe-
dora d. Vitramam par labu ap-
stiprinātai hipotēkai 3000 rbl.
lielumā, kura no minētām Me-
lauņa mājām 1907. g. 7. febr. ir
dzēsta, pie kam minētā obli-
gācija apgrūtina arī nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, 2. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1788; b) ingrosētu uz ne-
kustamu īpašumu Bulduru
muižas muižu zemes grunts gab.
Vec-Dubultos, Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. Ns 221, 1884. g.
13. nov. ar Ns 555 par 10 000 rbļ.
par labu Jūlijai Zommer, uz
kuras 1892. g. 4. aug. likumīgā
spēkā stājušā testamenta pamata
viena dala 5000 rbļ. lielumā pieder
Olgai Erbe, otrā daļa 4000 rbļ.
lielumā Marijai Erbe un trešā
daļa 1000 rbļ. lielumā Annai
Štamm, pie kam minētā obli-
gācija apgrūtina arī no minētā
gruntsgabala atdalīto zemes ga-
balu Ns 11 ar zemes grām. reģ.
Ne 1714. Ns3699

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6282r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausīja mir. Kri-
stiāna Kārļa Kristapa Stricka
(Strizkv) testamenta izpildītāju
un atstātās mantas aizgādņu lū-
gumu dēļ hipotēkārisko parādu
dzēšanas, nolēma: atzīt par
iznicinātām 2 obligācijas: 1) in-
grosētu uz nekust. īpašumu Rīgas
pils. 1. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 810 1896. g. 4. janv. ar
Ns 4 par 10000 rbļ. par labu
Kārlim Dāvida-d. Neuburgam un
viņa sievai Annai Marijai, dzim.
Je'ške pusdaļās; 2) ingrosētu
uz nek. īpašumu Rīgas pils.
2. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 1276, 1885. g. 25. febr. par
2000 rbļ. atlikumā par labu Au-
gustam fon Denfferam, kura obli-
gācija apgrūtina arī nekust. īpa-
šumu Rīgas pilsētā, 2. hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ns 1788,
pie kam minētā obligācija'ir pār-
gājusi uz Johanu Bugneru kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko. Ns 3699

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6281r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Karlīnes Ziemels lū-
gumu atzīt Kārli-Rūdolfu Jāņa d.
Ziemeli par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1930. g.
3. jūnija un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Kārli-
Rūdolfu Ziemeli gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", iera-

tiesā, vai dol tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu,
jeb nāvi. iesniegt šī- -, ziņas tiesai,
aizrādot, ka jā pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Kārlis-
Rūdolfs Ziemelis atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieintresētu per-
sonu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. Ns 4835 30. g. 11 g

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6283v Sekr. v. P. Birkens .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,, ka
pēc 1928. g. 22. augustā Slokā
mirušā Žaņa-Eduārda Kristapa
dēla Veisa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ns4783. 6391b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 28. maijā Prau-
lienas pag. mir. Jāņa-Eduārda
Annas d. Medeņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ns 4806. 6392b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Edes Birķis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
3. jūnijā publicēto 1928. g.
4. decembrī Kusas pag. mir.
Jāņa Andreja d. Birka 1928. g.
29. * nov. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Birka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
-. Ns 4531. 6397b
Priekšsēd. v. A.Blūmentāls.

Sekretārā v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 28. septembri Mārupes
pagastā mirušā Miķeļa Jēkaba
dēla Strautnieka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns4114

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmeneāls.

7025 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 26. aug. Rīgā mir.
Augusta Kārļa d. Krieva ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ns 4804. 6393b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. *>. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 6. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 1. nov. Viļķenes
pagastā mir. Annas Ābelītes,
dzim. Kūlītis, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii, t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ns 4829.- 6394b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ks
pēc 1929. g. 1. jūnijā Liepkalnes
pagastā mir. Jēkaba Jāņa d.
Millera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ns 4785. 6395b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 10. maijā Mangaļu
pagastā mir. Augusta-Fridricha-
Ernesta Friča-Augusta d. Freija
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L, Nš 4I9D. 6396b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Jēkabpils apr. policijas 1. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda atļauju Ns
313 no 1930. g. 4. aprīļa, izdotu

- ar Edgara Ādama d. Skultes
vārdu. 7831z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilproc. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata paziņo kapēc 1930. g. 9. janvāiī Vaives
pagastā mir. Mārča Jāņa dēlaMiške ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kāmantniekiem, legātāriem, fid ei-komisāriem, kreditoriem u. t. t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.4826

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

7030 Sekretāra v. P. Birk ens!
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 15. martā Plā ņu
pagastā mirušās Annas-Luizes
Lācis, dzimusi Reinkampe, j r
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ns 4832. 7031
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. tin
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 30. jūnija_ Kok-
muižas pagastā mirušā Ādama
Fviča dēla Bondara ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4756

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

7027 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 23. aprīlī Vecates pag.
mir. Ādama Anča d. Zilpauša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 11. oktobrī Valmierā mir.
Pētera Jāņa d. Grapa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks,' tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ns 4822 7026

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 20. janvārī Gaujienas
pagastā mirušā Alekša Pētera
dēla Cīmura ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ns 3788. 7032
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls..

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 12. novembrī Veis-
maņu pag. mir. Aleksandra Mel-
kera d. Vītiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4754

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

7029 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. jūlijā Jaungulbenes
pag.mir.Minnas Otto m. Vīksniņš,
atr. Tošiņ (Tašiņ) dzim. Grende
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
7034 L. Ns 4800

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīl.ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. aprīlī Rīga mirušās
Annas Dommers, dzim. Sprinģis .
ir atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem .fideikomisārieni ,,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ns 4636

Rīgā, 1930. g. 5, jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

7035 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 15. novembri Rīgā
mir. Mārtiņa Sīmaņa d. Zeiberliņa
(Zeibiņa)ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā _ar to, tiesības
kā mantniekiem,lēgātāriem . fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4786

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

7033 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka Vizlas piensaimnieku
sabiedrība, kas reģistrēta ar sis

tiesas 1922. g. 1. novembra lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu K
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis I

L. Ns 790/29.g. Sekr. V re'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Annas Skultes pilnvarnieka zv.
adv. E. Grinberga lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
25. martā publicēto 1929. g.
18. janv. Katlakalna pag. mir.
Nikolaja Pētera d. Skultes 1918.g.
15. dec pie Rīgas notāra E.
Trautsolta taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Nikolaja Pētera d. Skultes man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas,
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludi 3 ās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ns 1317

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā. '
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6209r Sekretāra v. P. Birkens.

Rigaskpgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes " pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Dāvids
Jēkaba d. Visockis un tā sieva
Buņa Jankeļa m. Visockis, dzim.
Veihers, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1930. g. 30. aprīlī
reģistra Ns 9474, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
L, Ns 4728. 6045b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīl. ties. lik. 2011., 2014.
'un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929.g.6.nov. Pļaviņās mir.
Andreja Jāņa d. Gailīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
jr uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
|a minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3832

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. v.A. Blūmentāls.

7036 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīl. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1887. g. 6. dec Rīgas Jūrmalā,
Dubultos, mir. Pētera Kolbergair
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantoj.,vai sakarā ar
. to, tiesības kā mantniekiem, legā-
* tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu teikā,
skaitot'no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2300

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

7037 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka Ķinuma ezera un
Laukupes meliorācijas sabiedrība,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1925.g.
22. aprīļa lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ns 785 29.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

5612z Sekretāra v, Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka Rīgas atbildīgo darbi-
nieku sabiedrība ,,Drošība", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1921. gada
29. jūnija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 19. februāra lē-
mumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ns 102 29.

Rīgā, 1930. g. 27. .maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

5613z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata uz
Luizes Agafonovas, dzim. Meijers
lūgumu viņas prasības lietā pret
Aleksandru Agafonovu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. 434796
- Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
7170, - L. Ns689

' Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
30. aprīlī Kazimiras Ozoliņš pra-
sības lietā pret Voldemāru Ozo-
liņu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-

, lību, kas slēgta 1900. g.' 27. jūl.
JRīgas katoļu baznīcā starp Vol-
ndemāru Ozoliņu un Kazimiru
rOzoliņš, dzim. Dovkants.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
'728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums

(.stāsies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.

. Ns 434779 L. Ne744/30
Priekšsēd. b. Eglīts.

^fi398r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Ci\ proc lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata

/uz Olgas Augustes Eniņš, dzim.
IRožukalns lūgumu viņas pra-
sī bas lietā p<ret Rūdolfu Oskaru
Eniuii par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Jā atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. 434794

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
7169r L. Ns'1272

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298.,301.,309., 311. p. pamata uz
Vilmas Emīlijas Karnats, dzim.
Jansons, lūgumu viņas prasības
lietā pret Voldemāru Karnatu

?par laulības šķiršanu, uzaicina
fcēdējo, kura dzīves vieta pra-
HStājai nav zināma, ierasties tiesā
[H mēnešu laikā no šī sludinājuma
puMicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
i dokumentiem un iesūdzības.
I Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšana: aiz-

' Rtuguriski. 434785
. Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.

7171 r L. N8 1306
' Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

I Rozēnu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ns 168/15418,

ļizd. no Rozēnu pag. valdes
J926. g. 23. febr. ar Tena Nuka
vārdu. 5822b

i

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 20)1.,
2"!4. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtip uz 1928. g.
23. aprīlī mirušā Andreja Ģe-
derta d. Vēja atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 4. jūnijā.
6309v L. Ns 2041/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1909. g.
26. aprīlī mirušā Jirgina Kārļa d.
Grābis atstāto mantojumu kādas'
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas. Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 2085/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. Veiss.
6400v Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka Rīgas pils. Bruņinieku
ielas mājas Ns 87 iedzīvotāju-
īrnieku savienība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1921. gada 23. no-
vembra lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ns 748/29.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

5618z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka Rīgas pils. Rūdolfa
ielas* mājas Ns . 1 iedzīvotāju-
īrnieku savienība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 22. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.
L. Ns 754/29. 5619z

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 12. maija
lēmumu uzaicina kopš 1915. ģ.
bezvēsts promesošo Jēkabu Sveķi
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas Ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo arī katru personu, kam
ir drošas ziņas par minētā Jēkaba
Jēkaba d. Šveķa atrašanas vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Jēkabs Jēkaba d.
Sveķis ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā ar
Civ. proc lik. 1951. p. atzīs viņu
par mirušu. L. Ns 769 30.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. v. VeiSs.

6399v Sekretārs Mittelhefs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 25. novembri mir. Jāņa
Jāņa d. Kundrāta atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma diena.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

ļelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7265x L. /fe 2036/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka Rūjienas-Tērnejaslauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība ,,Grauds ", kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1923. gada
24. janvāra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1928. g. 19. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ns 499/29.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

5616z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka krāj-aizdevu sabie-
drība pie Valmieras apvienoto
amatnieku biedrības, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1921. g. 27. jū-
lija lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 27. marta lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.
L. Ne 172/29. Ne 5617z

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka Rīgas pils. Dzirnavu
ielasmājas Ns 3a un 3 iedzīvo-
tāju-īrnieku savienība, kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1921. gada
24. augusta lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1929. gada 18. d*e-
cembra lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta. L. Ns 813,29.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

56I4z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka Liepkalnes-Ozolu krāj-
aizdevu sabiedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1923. g. 12. decembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929.g.27. marta lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta. L. Ns 166/29.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

5615z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
itz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
10. ņiarta mirušā Jēkabpils apr.
Biržu pagasta Virziņu māju jaun-
saimnieka Jāņa Jāņa d. Vagulana
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
6405v L. Ns 2058 30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
9. februāri mirušā Dāvā Beik-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem ii. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespieduma
dienas. /'

Termiņā nepiete'ktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
6402v L. Ne 2090'30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 20-11.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
17. jūnijā mirušā Mārtiņa Jāņa d.

Sveņķa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem. legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ns 2039/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

6401 v, Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
6. septembrī mirušā Kārļa Jāņa d.
Bečmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t.t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Ne 2075/30

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

6403v Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
24. janvārī mirušā Nikolaja Kārļa
d. jākobsona atstāto mantojumu
kādas tiesības.kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t„ pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

L. Ns 2079/30. g.
Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. Veiss.
6404v Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc sešām
korroborētārn akrim kopsummā
par 11200 c rbļ. — !)pirkuma-
pārdevuma lūgums par 1200 c
rbļ., korrob. 1911, g. i./II ar
Ne 3S4, 2) objiirācija par 3000 c.
rbļ., korrob. 1911. g. 26. V ar
Ns 1788, 3) obligācija par 2000 c
rbļ., korrob. 1911. ģ. 1. IX ar
No 2838, 4) obligācija par 2000 c.
rbļ., korrob. 1911. g. 2. XI
ar Ns 3342, 5) obligācija«par 1000
C. rbļ., korrob. 1911. g. 28. XI ar
Ns 3635 un 6) obligācija par
2000 c rbļ., korrob. 1914. g.
3. 11 ar Ns 272, uz Jelgavas pils.
4.hip. immobila iec. ar hip. Ns326
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Dāvidam P.iučem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēk. dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 1138 30.

Jelga 'vā, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

6410v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 800 c rbl., korrob.
1913. g. 8. maijā ar Ns 634 uz
Talsu apr.. Lībagu pag. ,,Bēte"
mājām ar zemes grām. Nš 3283,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Eiženam Seskam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
6409v L. Ns 1143 30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2!.'!4. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
8. jūlijā mirušā Mārtiņa Ciemiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
6406V L. Ns 2055 30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu. uz 1929. g.
23. martā mirušā Tingeres-
Sarkastes muižas „Kuženiek-
Pēter" māju īpašnieka Jāņa Pē-
tera d. Dravnieka atstāto man-
tojumi: kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskai-
tīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
6407v L. Ns 2045/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc 2 obli-
gācijām 1) obligācija par 1000 c
rbļ., 2) obligācija par 600 c rbļ.,
1) ' korrob. i905. g. 29. aprīlī ar
Ns 315, 2) korrob. 1905. g.
6. sept. ar Ns 843 uz Jelgavas
pils.,4.hip. iec. immobilu ar zemes
grām. Ns 256, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Jānim Dišieram
dota tiesība prasi* attfecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
6408v L. Ns 1148/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka obligācija par 3000 c rbļ.,
korrob. 1914. g. 24. janvārī ar
Ns 124 uz Krišjāņa Mārtiņa d.
Rukovska un Olgas Mārtiņa m.
Ziediņš Jēkabpils apr., Vcc-Sau-
kas muižas ,,Kančuk Ns 44"
mājām ar zemes grām. reģ.
Ns 3009, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējai — Jēkabpils krāj-aizdevu
sabiedrībai, kas sevi uzdod par
šīs obligācijas likumīgu īpašnieci,
dota tiesība prasīt tās norakstu,
kas stāsies zudušā oriģināla vietā.

ļelgavā, 1930. ģ. 4. jūnijā.
6411 v L. Ns 553/30. g.

' Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
2 obligācijām kopsummā par
4000 c. rbļ., 1) par 2000 c rbļ. Un
2) par 2000 c rbļ. 1) korrob.
1912. g. 11. maijā ar Ns 662 un
2) korrob. 1914. g. 3. maijā ar
Ns 683 uz Talsu ' apr., Stendes
pag. Kargades muižas ,,Maz-
Gende" mājām ar zemes grām.
Ne 3453 atzīts par samaksātu un
lūdzējam Jānim Pintanam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 4. jūlijā.
S4I2v L. Nš 1142 30. g.

Priekšsēd. v. VeJAS.
Sekretārs MittelhoTs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 12. augustā mir. Ievas
Jēkaba m. Venters, dzim. Drusts,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem. legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. !., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7268x L. Ns 2073 30

Priekšsēd , v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs. -

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma 1150
c rbļ. apmērā, korrob. 1884. g.
23. oktobrī, Ns 4794, uz Bauskas
apr. Pācis muižas ,.Lāču I!"
rrfājām ar zemes grām. Ns 1397.
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Annai Bīša dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
6414x L.Nfi 1052 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai' ka parāds pēc
obligācijas par 500 c rbļ.,
korrob. 1911. g. 9. septembrī,
Ns 2940, uz Jelgavas apr. Ga-
rozes muižas zemes gabala ar
zemes grām. , atzīts
par samaksātu un lūdzējam Kār-
lim Kuļikovskism, ai. Kuļa-
kovskim, dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 19,30. g. 4. jūnijā.
64l5x L. Ns 105! 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. marta nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Mārtiņam
Jāņa cl. Dāboliņam piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Liel-Sunakstes muižas zemes
gabala, zem. grām. Ns 2400,
korroborēta akts: obligācija par
1700 c. rbļ., izdota 1912. g.

30. janvārī ar Sunākstes krāj-
aizdevu sabiedrības vardu un
korroborēta 1912. g. 1. februāri
ar Ns 225, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Mārtiņam
Dāboliņam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
7187o L. Ns 4581 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 900 c rbļ.,
korrob. 1886. g. 22. decembrī, '
Ns 579, uz Tukuma apr. Kaives
muižas ,,Lapeņu" mājām ar
zemes grām. Ne 1893, atzīts
par samaksātu un lū Izejam
Attam Fridrichsonam dota tie-
sība, prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatrs.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
64i 6x L. Ns. 1050/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2004. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 21. februārī mir. Kriša

Jirgena d. Siļķes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidekomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaris par spēku zaudējušām.

Jelgavas, 1930. g. 6. jūnijā.
7266x L. Ns.2071 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pec
obligācijas par 3000 c. rbļ.,
korrob. 1914. g. 5. februārī,
Ns 181, uz Seces muižas ,,Sluke-
Jakob Ns 77" mājām ar zemes
grām. Ns 1542, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Fricim
Vēbcram dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7272x L. Ns97630

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1927. g. 13. okt.
aizmugurē nospriests: starp Andži
Damberģi un Ilzi Zalstrups
1908. g. 14./27. septembrī caur
Aizputes draudzes mācītāju no-
slēgto laulību šķirt; viņu laulībā
dzimušo dēlu Adolfu-Teodoru at-
stāt pie mātes un atļaut šķirtai
sievai iestāties tūliņ otra laulībā.

Liepājā, 1930. g. 2. jūnijā.
Akts Ns 197-L./27. g. 6261b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz lik. par laulību 77. panta
pamata dara zināmu, ka š. g.
8. maijā aizmugurē nospriests:
starp Mečislavu Zajončkovsku
un Paulīni Zajončkovskis, at-
raitnībā Paulīne Andersons, dzim.
Blūmentāls, Liepājas rom.-kat.
draudz. mācitāja 1918. g. 29. nov.
noslēgto laulību šķirt; atļaut
šķirtai sievai saukties viņas ag-
rākā uzvārdā Andersons.

Liepājā, 1930. g. 2. jūnijā.
Akts Ns 51-L./30. g. 6262b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu,' ka š. g. 8. maijā
aizmugurē nospriests: starp Jāni
Simsonu un Magdu Simsons,
dzim. Gēcis Filadelfijas Latv.
ev.-lut. draudzes mācitāja 1915. g
8. aug. noslēgto laulību šķirt;
laulībā dzimušos dēlus Ernestu-
Alfrēdu un Jēkabu - Viljamu
atstāt pie mātes.

Liepājā, 1930. g. 2. jūnijā.
Akts 'Ns 31-L. 30. g. 6263b

Priekšsēd. I>. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc ' lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1915. g. 10. februārī mir. Edes
Zvejnieks, dzim. Gercāns, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantn.ekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepeteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g'. 6. jūnijā.
7267x L. Ns 2034 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 12. septembrī mirušās
Emīlijas-Elīzabetes Sienāzis at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātārem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7269x L. Ns 2110 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabeltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1800 c rbļ.,
korrob. ' 1863. g. 27. novembrī.
Ns 259, uz Jelgavas pilsētas
I hip. iec. immobili ar zemes
grām. Ne 201,atzīts par samaksātu
un lūdzējam Robertam Ģedertam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

ļelgavā, 1930. g. 6. jūnijā.
7270x L. j\s974 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 8. maija
aizmugurē nospriests: starp Her-
mani Bergu un Ženiju - Elzu
Bergs, dzim. Mēnes Bātes ev.-lut.
draudzes mācītāja 1923. g. 3. jūn.
noslēgto laulību šķirt; atjaut
šķirtai sievai saukties viņas ag-
rākā uzvārdā Mēnes un iestāties
jaunā laulībā tūliņ pēc šā sprie-
duma stāšanās spēkā.

Liepājā, 1930. g. 2. jūnijā.
Akts "Ns 35-L. 30. g. 6264b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 2000 c. rbļ., korrob.
1909. g. 2. decembrī ar Ns 2728 uz
Jelgavas apr. Zaļenieku pag.,
Maz-Gēriņu" mājām ar zemes
grām. Ns 1650 atzīts par samak-
sātu un lūdzējam indriķim Kal-
niņam dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu- zemes
grāmatās. L. Nš 1054 30. g.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

64l.3v Sekretārs Mittelhofs.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ādolfs
Millers un Anna Minēts, dzim.
Bolters, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Daugavpils no-
tāra Pāvila Laizana 1939. g.
21. martā, reģ. Ns 2636, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turp. p paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
5875 L. Nš 2845a 30.

Daugavpilī. 1930. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

2 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Aizputes iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 29. apr.
lēmumu, uzaicina 1928. g. 27. au-
gustā Kazdangas pagasta. Lāč-
plēša mājās mir. Marijas Friča m.
Konrāds, dzim. Bumbiers mant-
niekus, kreditorus, legātarus, fi-
deikomisārus un visas' citas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņas testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai min.
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. L. Ns 68/29

Aizputē, 1930. g. 3. jūnijā.
6260r Miert. v. i. F. Akerblums.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
Iatgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 4. jūnija lēmumu,
pamatodamies uz I923.g. 24.maija
likuma 6. punktu un Zemkopības
ministrijas iesniegumu aprakstīt
un novērtēt SPRS pilsonim Ti-
chonam Jemeljanovam piederošo
nekustamo mantu, atrodošosjaun-
latgales apriņķa Linavas pagasta
Artemu sādžā, sakarā ar šīs
mantas piespiedu atsavināšanu,
uzaicina Tichonu Jemeljanovu,
kura dzīves vieta nav zināma,
ierasties tiesā personīgi, caur
pilnvarnieku, vai paziņot savu
dzīves vietu viena mēneša laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
..Valdības Vēstnesī".

Ja Tichons Jemeljanovs no-
teiktā laikā nepaziņos savu dzīves
vietu, neieradīsies personīgi, vai
caur p ilnvarnieku, par viņam
piederošo augšā minēto mantu
tiks iecelta aizgādniecība un tā
tiks aprakstīta tīri novērtēta.

[aunlatgalē, !93fi. g. -4. jūnijā.
7o N 59 Bl.

Miertiesneša v. i. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
28. maija lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
sav. 7. un 8. p. pamata reģistrēt.
Kamenecas piensaimnieku sabie-
drība un ievesta kooperatīvu
sabiedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kameneeā, Kapiņu pag.

Daugavpilī, 1930. g. 31, maijā.
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. p.
pamata Jāņa Izotova prasības
lietā pret Irinu Lastočka par
īpašuma tiesībām uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Irinu Lastočka, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītāja iesūdzības raksta, pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 5. jūnijā.
7045.x L. Ns970p-30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. i. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesa? sēdē 1930. ' g.
2. maijā uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Magdalēna Orubs atzīta
par atrodošos bezvēsts prmnbūfnē
un uzdots Piedrujas pagasta
padoma iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Magdalēnu
Orubs viņas tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.
6418o L. ' .v 2068a 30.

Daugavpilī, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 293., 295.,
298., 30!., 309. un 311. p. p.
pamata Ievas, Franča un Kaje-
tana Lavrenoviču prasības lietā
pret Franci Kucharenko 'par
īpašuma tiesībām uz nekustamu
mantu, uzaicina Franci Kucha-
renko, kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāju iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes, ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1930. e. 5. jūnijā.
7044x L. Ns 926p/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu bo
1930. g. 31. maija un pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. r. uzaicina 1926. g. 23

cembrī mir. Helenes Vasilija m.
Vinogradovas mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
6420o Miertiesnesis Ķ. Avens.

Jelgavas apr. iec. miertiesīīesis,
pamatojoties uz sava lēmuma no
1930. g. 13. maija un Civ. proc.
lik. 2011., 2012., 2014. un 2019. p.
uzaicina visas personas, kam būtu
kādas .tiesības uz mir. 1929. g.
5. septembrī Ozolnieku pag. Kap-
teiņa mājās Jura Jāņa d. Zand-
berga, ar i Zemberga,atstāto man-
tojumu, kā mantniekus, legāta-
rus, fideikomisārus, parādde-
vējus un citus, pieteikt tās
Jelgavas apr. iec miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot - no
sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", aizrādot, ka
tos, kuri noteiktā laikā nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sības, uzskatīs tādas par zau-
dējušiem.

Jelgavā, 1930. g. 5. jūnijā.
7043x Miertiesu. T. Vīgmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jēkaba Pētera d.
Zemiša lūgumu Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus piirušā
1928. g. 23. janvārī Pētera Jāņa d.
Zemiša mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu apm. 7,72 ha, atrodošos
Ungurmuižas p. Spilvu mājās,
sešu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" Ns 459

6230z Miertiesnesis Lūkins.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. prec
lik. 1401. p. un lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1920. g. i5. janvārī mirušā
Eduarda Jāņa d. Vovera ir pa-
licis kustams un nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā ' , sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Ns 130-B.

Balvos, 1930. g. 4. jūnijā.
6419o Miertiesnesis Ankravs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un lik*. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
2. jūnija lēmumu paziņo, ka
pēc Daugavpilī 1929. g. 4! jūnijā
mirušās Esteres Malackis, ir pa-
licis mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 2. jūnijā.
L. Ns 501.30. . 6330b

Miertiesnesis i. Tīcis.
Daugavpils 3. iec. miertiesn.,

saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1922. g.
28. maijā mir. Galinās Aleksandra
m. Smolič ir palicis īpašums, kurš
atrodas Daugavpilī. Varšavas
ielā Ns 22 un Rugeļu muiža, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, ka mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1930. g, 3). maijā.
6329r C. L. Ns 924

Miertiesn. G. Kreicbergers.
Daugavpils 3. iec. miertiesn.,

saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 14i>|. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g.
27. augustā mir. Hajas (viņa arī
Hasja-Feiga) Gecht ir palicis
īpašums, kurš atrodas Daugav-
pilī, Grodņas ielā Ns 6, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1930. g. 31. maijā.
633Ir C. 1. JVo 927

Miertiesn. 0. Kreicbergers.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
29. aprīlī mirušā Vinca Antona d.
Kamša ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. Ugulevas ciemā un sastāv
no nekustama īpašuma, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1930. g. 2. jūnijā.
Ns 503 30. 6334b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc
1930. g. 21. martā mirušās

Ksaverkas Pētera m. Naglis
ir palicis mantojums, kas at-
rodas Ludzas apr. Kārsavas pag.
Novosj.elku sādžā un sastāv no
nekustamas mantas, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 2. jūnijā.
Ns 489/30. '6335b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 6. jūnija un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. p. un ' Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
1<S. decembrī mir. Izidora Au-
gusta d. Armanova mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr., Līvānu pils.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.
7210x Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesn.
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. g. jūnija un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.

26. oktobri mir. Franča Sīmaņa d.
Pastora mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr.,- Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.
721lx Miertiesnesis K- Avēns.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 3!. maija
lēmumu paziņo, ka 1929. g.
15. novembri mirušās. Madales
Ignata m. Jasukevičs ir palicis
mantojums, kas atrodas Dagdas
pag. Ozoliņu sādžā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
oo šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī". Ne 96.

1930. g. 4. jūnijā.
7213o Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagļlas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. X sēj. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 31. maija
lēmumu paziņo, ka pēc 1929. g.
14. februārī mirušā Jāņa Semena
dēla Domkova ir palicis manto-
jums, kas atrodas Bukrmūžas
pag. Niperu sādžā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 4. jūnijā.
7214o Miertiesnesis N-. Rekke.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
23, febr. mir. Antona Franča d.
Zvidra ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. un sastāv no Zaļmuižas
muižas jaunsaimniecības, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsvā, 1930. g. 2. jūnijā.
Ns 488/30. 6332b

Miertiesnesis J. Lietavietis
Latgales apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1922. g.
lCfcokt. mir. Āndrīva Eduarda d.
Urtana ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas . apr. Kār-
savas pag., Skobulinas ciemā
un Jaunlatgales apr. Gauru pag.
un sastāv no kustama un ne-
kustama īpašuma, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesis sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. ' Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 2. jūnijā
Ns 493 30. 6333b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Annenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CV Ns 008867, izd.
no šīs pag. valde» 1927. , g
13. dee. ,Vs 667 Stefānijai Suksta.

Latgales ?pgsbalfiss2s Vsļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā ar
savu 1930. s. 30. maija lēmumu,
uzaicina 1929. g. 30. janv. mir.
Benedikta Franča d. 7
nieka mantniekus, pieteikt Vi-
ļēnu iee. miertiesn. savas man-
tošanas tiesības uz viņi, Zvei-
salnieka, atstāto mantojumu, at-
rodošos Rēzeknes apr., Gaiga-
lavas pagastā, Ciematu folvarkā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Vīļēnos, 1930. g. 31. maijā.
6243r "Bl. l.Ns 18L30

Miertiesn. K. Kļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu. 1930. g. 31. maija lē-
mumu, uzaicina 1918. g. 15. martā
mirušā Zachara Andreja d.
Šarigrna mantniekus, pieteikt Vi-
ļēnu iec. miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz viņa, Šari-
gina, atstāto mantojumu, atro-
došos Rēzeknes apr., Viļēnu pag.,
Pļuskovas sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Vilēnos, 1930. g. 31. maijā.
"Bl. 1. Ns 174'30

Miertiesn. K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 31. maija lēmumu un
Civ. proc lik. 1401. p. un Civ.
lik. ,'X sēj. I. d.) 0239. p. uz-
aicina 1922. g. 16. februārī mir.
Annas Pētera m. Melgaršs mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesu, savas mantošanas tiesības
uz nel. atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr., Kacēnu pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Viļakā. 1930. g. 31. maijā.
6310t Ns 135

Miertiesn. J. Bērzups.

Jēkabpils robežapsardzības ap-
gabala pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KV 002177, izd. no
Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
1928. g. 14. janv. Ns 2549 ar
Pētera Brūveļā vārdu. 5998b

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā

ivu 1930. g. 2. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj
1. d. 1239. p., uzaicina 1919. g.
17. septembrī mirušā Aloiza Pē-
tera d. Paklona mantniekus ,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim,
uz nelaiķa atstāto nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Barkavas pagastā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 454.

Varakļānos, 1930. g. 4. jūnijā.
6308o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Krāslavas
I. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 28. maija lēmumu
un uz Civ. proc. lik: 74. p.,
293.-298. p. p. (1914. g. izd.)
pamata, uz Dveiras, viņa arī
Vēra, Irša m. Šeidliņš lūgumu,
viņas prasībā pret Berku Šapiro
par Ls 800 piedzīšanu pēc testa-
menta, uzaicina atbildētāju Berku
Šapiro ierasties miertiesneša ka-
merā Krāslavā, Domes ielā Ns 52,
četru mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Berka Šapiro
noliktā laikā neieradīsies" per-
sonīgi, vai caur pilnvarnieku,
noliks tiesas sēdi lietas klausī-
šanai aizmuguriski.

Krāslavā, 1930. g. 5. jūnijā.
7212x C. l.Ns456/30

Mi Arti ACnoeic A O^nlc

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1921. g.
13. martā mir. Pētera Kaspara d.
Sosina ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Nau-
trēnu pag. Laigalovas muižā
un sastāv no zemes, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 2. jūnijā.
Ns 492/30. 6336b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. ti^u
izpildītājs paziņo, ka 1930. „
26. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rigf"
Dzirnavu ielā Ns 66, kantorī'
ak;, sab. , Latvija" lietā pārdos '
sab. ,,L;>tvij£s eksposts" kustamu '
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un novērt, par Ls 590,—

Izzināt saraks+u, novērtē jumu"
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
7862 Tiesu izp. J. Zirģc-u

Rīgas apgabalt. 6. iec. tī^
izpildītājs paziņo, ka 1930. <*
25. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā'
Dzirnavu ielā Ns 66, kantorī '
Rafaela Mendeļa Šlomoviča lietā
pārdos sab. ,,Latvijas eksports"
kustamu mantu, sastāvošu no
naudas skapja un novērtētu nar
Ls 300,—. ' ' '

Izzināt sarakstu, novērtē jumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantii
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
7864 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. lec. tiesu izpildītājs, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 57/59, dz. 21,
paziņo:

1) ka Gotharda Brakmaņa pra-
sības segšanai Ls 254,66 ar °',,
un izd., saskaņā ar Rīgas 5. iec.
miertiesneša izpildu rakstu NšQ97
no 1927. g. 20. aprīļa, 1930. g.
10. septembrī, pīkst. 10 rītā, Rigas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
!. izsolē īdas Lctcovas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Meža
parkā, Ķelnes (Stendera) ielā 4,
V hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1211 (grupa 94, grunts 2)
un š*astāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 659 ? asu
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 16475 c rbļ. un
nekust, mantas nod. paiādu
Ls 22,— ;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
'īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas. kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
7838z Tiesu izp. J. Gjīntelds,

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 75, pārdos
Ābrama Hocā kustamu mantu,
sastāvošu no 20 vatētām gultas
segām, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
7783o Tiesu izp. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. jūlijā, pīkst.* 10 dienā, Rīgā,
RJnužos, Meldru ielā Ns 18,
pārdos Paula un Marijas Cīruļu
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, vistām, drāšu pinu-
miem,kontrolligzdām un tītariem,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
7782o Tiesu izp. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. jūlijā, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 75, pārdos
Ābrama Hoca kustamu mantu,
sastāvošu no 100 dučiem piķē
kungu apkaklītēm, novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
7784o Tiesu izp. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. jūnijā, pīkst. !0. dienā. Rīgā,
Puškiņa ielā Ns 18, eksprešu no-
liktavā, Eliasa Šaie lietā pārdos
II torgos Bertas Nieburgs ku-
stamu mantu, sastāvošu no
galantērijas precēm un novērtētu
par Ls 982,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. jūnijā.
7860 Tiesu izp. |. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka I930.g.
25. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rūjienas ielā Ns 4, pārdos
Izraēla Kapkeviča kust. mantu, ļ
sastāvošu no viena trenzāģa,
novērtētu par Ls 1030,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūniiā.
7863 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā Ns 15, fabrikā,
pārdos Valtera Meijera kustamu
mantu, sastāvošu no terpentīna
fabrikas iekārtas, novērtētu par
Ls 40.385,—.

Izzināt sarakstu. novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas^

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
7869 Tiesu izpild. J. Dnba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bauskas ielā Ns 63, fabrikā,
Rīgas tii'dzn. bankas akc. sab.
lietā pārdos akc. sab. „Darma"
kustamu mantu, sastāvošu no
griestu lampām un zarnām un
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
7861 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 87, II torgos
pārdos Hermaņa Nageļa kustamu
mantu, sastāvošu no viena
drēbju- skapja, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. maijā.
7870 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iee. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 66 , kantorī,
akc. sab. ,,Teka" lietā pārdos
sab. ,,Latvijas eksports" kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
galdiem un novērt, par Ls303,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā. jļ
7867 Tiesu izp. J Žiiģei$

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, kā 1930. g.
26. jūnijā, pīkst,'/2' 1 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 63, tirgotavā,
Haima un Jāzepa Rabinoviču
lietā pārdos Vasilija Guseva
kustamu mantu, sastāvošu no
konfektēm un cita un novērtētu
par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo qpntu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
7863 Tiesu izp. J. Zirģels.

Kigas apgaoaineias 0. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. ».
26. jūnijā, plks 't. 10 dienā, Rīgā'
Dzirnavu ielā Ns 66, kantorī '
akc. sab. ,,Teka" lietā pārdos
sab. „Latvijas eksports" kustamu
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras un novērtētu par Ls 250,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
7865 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1939. g.
26. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā]
uzmavu' ielā Ns 66, kantorī, '
akc. sab. ,,Teka" lietā, pārdos
sab. „Latvijas eksports" kustamu
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un novērt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu ,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
7866 Tiesu izp. J. Zirģels.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
|. iec. tiesu' izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 19. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgas apgabaltiesas no-
li ktā ūtrupe Michaila Kuzņecova
nekust. īpašuma, Rīgas Jūrmalas
Ķsētā, Pārdošanai ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 13. jūnijā.

Ž839z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g.25. jūnijā, pīkst. 11 dienā,
Edinburgā, Edinburgas prospektā
Ns 1 pārdos Otto Neilanda
kustamu mantu, sastāvošu no
jzola galdiem, krēsliem, dārza
krēsliem, spoguļiem, veikala
letes, bufetes un novērtētu par
Ls 1460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
irarēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. jūnijā.
7887 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
f. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 26. jūnijā, pīkst. '/2 1
āienā, Asaros, Dzelzceļa ielā 1-a,
2.izsolē pārdos Kārļa Valtenberga
kust .mantu, sastāvošu no elektro-
motora, dinamo mašīnas, kino
demonstrējamā aparāta ar pied.

Hn mazu motoriņu, krēsliem, so-
liem, galdiem un lampas, un
novērtētu par Ls 500,—.
- Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1930. g. 12. jūnijā.
7844z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
L iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 28. jūnijā, plks 't. 10
dienā, Līgatnē, Breikša mājās,
bardos Voldemāra Šmidta kusta-

mu mantu, sastāvošu no rudzu
bīdeļu miltiem, lopu miltiem,
neizstrādātas dzelzs, kālija sāls,
4 mucām siļķu, pastalādas un
novērtētu par Ls 1100,—.

[. Izzināt sarakstu, novērtējumu,
fcā arī apskatīt pārdodamo mantu
frarēs pārdošanas dienā uz vietas.
I Rīgā, 1930. g. 13. jūnijā.
7843z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 1/2'1
Sienā, Līgatnē, pārdos Alberta
Breikša kustamu mantu, sasta-
pšu no pianino-klavierēm un
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskstīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. jūnijā.
?842ž Ttēsu' ižp: E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g.. 28. jūnijā, pīkst. '/22
dienā, Ķempu pag. Spriņģos 1.
un 2. izsolē pārdos Jāņa Caunīša
kustamu mantu, sastāvošu no
svariem, traukiem, makaroniem,
ļSaulītēm, sērkociņiem, kafijas,
kakao un citām bodes mantām
an novērtētu- par Ls 562,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
tarēs pārdošanas dienā uz vietas.
[ Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
|T840z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g.30. jūnijā, pīkst. 10 dienā,
Siguldā, Tilta mājā, pārdos
ļndriķa Tilta kustamu mantu,
Sastāvošu no 15 mucām siļķu un
novērtētu par Ls 800,—.
I Izzināt sarakstu, novērtējjumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
I Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
7841z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
spr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bu 'lv.
ļNs 11, paziņo, ka noliktā uz

.. 24. jūliju pīkst. 10, Rīgā,
Rig;is apgabaltiesas civīlnodaļas

v.lē Jāņa-Vernera Jāņa d.
pCīruļa nekustamā īpašuma, Ma-

ipriņķa Adulienas pagasta
L.Liipkalni 'Ns 11 F, IIFa" mājas,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 8760
Pārdošana vairāksolīšanā, lai pie-
flzītu Jāņa Ķēniņa un citu

prasības par Ls 9*16,52 ar %
devumiem atcelta.

ļ Madonā, 1930. g. 16. jūnijā.
ī786o Tiesu izn v i. A. Sterus.

! Latgales apgabaltiesas Daugav-
as Liec. tiesu izpildītājs, kura
pnceleja atrbdas Daugavpilī,
3- janvāra ielā 12, paziņo:

ļ I) ka Valsts zemes bankas
trasības lietā par Ls 213,97 ar

: ,0da naudu un termiņmaksām,
askaņā ar Valsts zemes bankas
Statūtu p. 43.—49. noteikumiem,
'930. g. 30. augustā, pīkst. 10
"tā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
|Ubliskos torgos pārdos Jāzepa
Jāņa d. Vanaga nekustamu īpa-

<l "iiii. kas atrodas Daugavpils
aKalupes pag. Zvaigznes
Sājā ar zemes grāmatu reģistra
8 18299 un sastāv no zemes
Sabala 7,12 ha platībāļ
2) ka īpašums publiskiem tor-

tēm ap vērtēts par Ls 2200:
3) ka īpašums apgrūtināts ar

PPotēku parādiem par Ls 2300:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vēftēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.
\ Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 16. jūnijā.
7787o Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes' bankas
prasības lietā par Ls 147,90 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. noteikumiem,
1930. g. 30. augustā, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Broņi-
slava Vincenta d. Šaršuna ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Kalupes pagastā
Varenu mājās ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5741 un sastāv no
zemes gabala 18,50 ha platībā,
no kuriem 17,53 ha derīgas un
0,97 ha nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par Ls4000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdiošanu nepalaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 16. jūnijā.
7788o Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka ' Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 1175,05
ar soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1930. g.
30. augustā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publisk. torgos pārdos Domenika
un Jāzepa Matīsa d.d. Bruzguļu
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Ereļu s. v. Ns 16 ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4764 un sastāv no
grunts gabala 6,878 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas .un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes, grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļās.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 16. jūnijā.
7789o Tiesu izp. A. Menšikovs.

Talsu notārs T.Kaddike,
pamatojoties uz Žaņa Skudrīša
lūguma, paziņo, ka viņš, Skudrī-
tis, atsauc savu uz savas sievas
Līnas Skudrīts, dzim. Bašķis,
vārdu izdotu un Rīgas notāra
ļāņa Krūklanda, ārpus viņa
kantora, Zigfrida Meierovica bul-
vārī, Rīgas I pilsētas slimnīcā
1930. g. 26. martā ar reģ. Ns8596
apliecinātu ģenerālpilnvaru ar
visiem uz šīs pilnvaras pamata
izdarītiem tālākpilnvarojumiem.

Talsos, 1930. g. 17. jūnijā.
7845z Notārs T. Kaddike.

€žtfo iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
? 1930. g. 16. jūnijā finanču
ministris pagarinājis Latgales ak-
ciju bankai IV izlaiduma akciju
realizācijas termiņu līdz 1930. g.
2. decembrim.

Banku nodaļas priekšnieka v. i.
7857z V. Gailītis.

Darbvedis V. Lāsma ns.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina š. g. 25. jūnijā, pīkst.
12 dienā

nksif. sacensību
uz kurināmo vielu padošanu uz
lokomotīvēm, iekraušanu, iz-
kraušanu, pārkraušanu no va-
goniem vagonos un tamlīdzīgiem
darbiem materiālu apgādes IV
(Jelgavas) un V (Liepājas) ra-
jonā. Sacensības dalībniekiem jā-
iemaksā Ls 2000,— drošības
naudas.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelz-
ceļu virsvaldes 118-a istabā.

7877x l. 1841

Liepājas pil.Krājkase,
Lielā ielā 21, pilsētas valdes namā,

izūtrupēs
1930. g. I. jūlijā, pīkst. 17 vakarā,
bijušā kino ,,Rojai" telpās, Tir-
goņu ielā Ns 2, zelta un sudraba
lietas, briljantus, pulksteņus un
obligācijas uz nekustamiem īpa-
šumiem un citasnepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas
līdz 1927. g. 30. maijam uz baltām
ķīlu zīmēm ar NsNs 733, 946
954, 996, 1008, 1409, 2044.2035'
2487, 2554, 2843, 2898, ' 3026
3142, 3611, 3723, 3724, 3927
3929, 4016, 4031, 4039, 4051
4188, 4192, 4206, 4221, 4264
4312, 4354, 4358, 4384. 4476,
4507, 4549, 4588, 4614, 4657,
4668, 4682, un no 1927. g.
1. jūnija uz dzeltenām ķīlu zīmēm
ar NsNs 21, 70, 111, 155, 168, 180,
296, 312, 323, 396, 424, 430, 490,
506, 555, 721, 726, 794, 796, 905,
1026, 1033, 1071, 1123, 1144,
1187, 1221, 1281, 1282. 1340,
1377, 1405, 1420, 1497, 1506,
1531, 1536, 1540, 1602, 1611,
1627, 1758, 1896, 1948, 2030,
2032, 2040, 2110, 2168, 2352,
2713, 2735, 2739, 2800, 3028,
3115, 3126, 3134, 3181, 3223,
3263, 3318, 3396, 3426, 3444,
3466, 3496, 3497, 3515, 3616,
3644, 3647, 3687, 3698, 2864,
4040, 4068.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas.

Zemprovīgas zelta un sudraba
lietas proves valde salauž.

7846z Krājkases valde.

Liepājas pilsētas lombards.
Liela ielā Ns 21, pilsētas valdes

namā,

izūtrupēs
1930. g. 1. jūlijā, pulkst. 17 va-
karā, bijušā kino ,,Rojai" telpās,
Tirgoņu ielā Ns 2, apavus, drēbes,
tepiķus,veļu, kažoka priekšmetus,
pulksteņus, traukus, velosipēdus,
šujmašīnas, adāmmašīnas, mūzik.
inštrumcntus,drēbes atgriezumus,
foto aparātus, dažādus saimnie-
cības piederumus un citas nepa-
garinātas un neizpirktas lietas,
kas ieķīlātas ar NsNs609—1508.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas.
7794 Lombarda valde.

Daugavpils apr. pel. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
4. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Preiļos
uz tirgus laukuma pārdos vairāk-
solīšanā Jzraelam Kanelovam pie-
derošasmantas: 1 patvāri, ! trauku
skapi, 1 gultu, 1 kumodi un
6 krēslus, nocenotus par Ls 122.

Pārdodamās, mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā uz vi

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka 5. g.
4. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Preiļos
11/ tirgus laukuma pārdos vairāk-
solīšanā Borucham Bermaņam pie-
rošās mantas: 2 skapjus, 1 pat-
vāri, 4 krēslus un 1 galdu, no-
cenotus par Ls 69. 7791o

fltfrupe.
&tīģas muita,

Valdemāra ielā Ns I, 1930. g.
15. jūlijā, pulkst. 10, M. 8.

noliktavas telpās,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
konfiscēt, galantērijas,manu-
faktūras, tabakas preces un

alkoholiskus dzērienus,
Pārdodamās preces apska-

tāmas ūtrupes dienā. 7795
Muitas priekšn. v. Rubis.

Nodaļas pārzinis A.-Bruss.

Nodolļj departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 25. jūnijā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Vilandes ielā Ns 1, 'dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Mozus Ra-
faloviča ieķīlātu kust. mantu, no-
vērtētu par Ls 700 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1927.'28. g.
ienāk, un % peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 12. jūnijā.

7871 Piedzinējs Upītis.

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 1. jūlijā,

pīkst. 10 dienā, Rīgā, Šķūņu ielā
Ns 16, pārdos Richarda Lind-
hamera kustamu mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas un no-
vērtētu par Ls 755,— Vladimiram
Maksimovam pienākošā īres pa-
rāda segšanai. 7834z

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 30, jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Merķeļa ielā Ns 5,
dz. 4, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Jēkaba Lūša kustamu
mantu, sastāvošu no: 1 galdauta
1 segas, 1 uzvalka, 1 manšestera
biksēm un 1 rokas sominas-kofera,
kopvērtībā par Ls 47,42. 7835z

Dzelzceļu uirsuuli
materiālu apgāde

izsludina š. g. 2. jūlijā, pīkst.
12 dienā

rakstveida sacensību
uz kurināmo vielu padošanu uz
lokomotīvēm, iekraušanu, izkrau-
šanu, pārkraušanu no vagoniem
vagonos un tamlīdzīgiem dar-
biem materiālu apgādes li (Dau-
gavpils) rajonā. Sacensības dalīb-
niekiem jāiemaksā Ls 1500,—
drošības naudas. Tuvākas ziņas
izsniedz dzelzceļu virsvaldes
118-a Istabā. L 1846 7878x

Valkas apgabala 2. robežapsar-
dzības rajona priekšnieks paziņo,
ka 1930. g. 30. jūnijā, pīkst, i 2,
Veclaicenē, 2. robežapsardzības
rajona priekšnieka nometnē, tiks
pārdoti jauktā vairāksolīšanā 2 ro-
bežapsardzības dienestam nede-
rīgi zirgi. Slēgtas aploksnes ar
solīto summu iesniedzamas rajona
priekšniekam ūtrupes dienā uz
vietas, līdz atklātas solīšanas
sākumam. 7792o

Veclaicenē, 1930. g. 17. jūnijā.
Valkas apgabala 2. robež-
apsardzības priekšn. uzd.:

robežuzraugs J. Šķoba.

Vildogas pag. padome
izdos rakstveida izsolē 1930. g.
27. jūnijā, pulksten 1 dienā,
Vildogas pagasta namā (4 kilom.
no Līgatnes-stacijas)
Vildogas 6-kl. pamatskolas

pārbūves darbus.
Ra kstveida piedāvājumi slēgtā

aploksnē, nomaksāti ar attiecīgu
zīmognodokli, līdz ar drošības
naudu Ls 1000,— iesniedzami
līdz izsoles sākumam Vildogas
pagasta valdei. Turpat var dabūt
tuvākas ziņas. 7859

Vecauces pagastam,
Jelgavas apriņķī, ar š. g. 6 oktobri
vajadzīga

vecmāte.
Vēlēšanas noliktas uz š. g.

26. jūliju, pīkst. 1 pēc pusd.,
padomes sēdē, pagasta namā.
Kandidātes min. amatam tiek
uzaicinātas pieteikties līdz vēlē-
šanas dienai, iesniedzot lūgum-
rakstus, apmaksātus ar Ls 0,80
zīmognodevu. dokumentus par
vecmātes tiesībām, veselības ap-
liecību un īsu dzīves aprakstu
uzrādot vecumu.

Alga vecmātei ir Ls 7u mēnesī,
ar brīvu 2 istabu dzīvokli pagasta
namā. apkurināšanu un apgais-
mošanu.
7793o Pagasta valde.

Valkas - Valmieras apriņķa
valsts zemju inspektors

Valmierā, Smilšu ielā Ns 2, savās
telp a s, š. g. 25. jūnijā, pīkst. 10,
pārdos atklātā pēdējā izsolē
Valmieras pilsētā, Stacijas ielā,
Paukas mājas gabala Ns 104L
robežās atrodošās un Dāvā Zona
mantn. masai piederošās

koka dzīvojamās ēkas un klē-
tiņas materiālu, noplēšanai.

Vairāksoli sāks no katras sum-
mas, pie kam solītājiem būs
jāiemaksā drošības naudu, kuras
lielumu noteiks vairāksoles kom-
misija. Nosolītajam drošības
naudu ieskatīs pirkšanas summā,
bet nenosolītājiem drošības naudu
tūdaļ atmaksās vairāksoles kom-
misija pēc izsoles slēgšanas.
Vairāksole stājas spēkā ar zemes
vērtēšanas virskommisijas apsti-
prinājumu, kad nopirkto mate-
riālu galīgi nodos pircējam.

Pārdodamo priekšmetu var ap-
skatīt atrašanās vietā un vajadzī-
gos tuvākus paskaidrojumus ik-
dienas var dabūt inspekcijas
kanceleja Valkā, Zemināra ielā
Ns 19 un Valmierā, Smilšu ielā 2,
dz. 2, kancelejas darba laikā.
Valkas-Valmieras apriņķa

valsts zemju inspektora v. i.
7785o E. Ķabucis.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 14369 ar Almas
Miglavs vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 7833

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētu
mēģinājuma Ns 0—45, izdotu no
prefektūras A S. ,,Amermotors ".

K. 1.Budžetu un Hilu pārvalde
(Valdemāra iela Ns 10 12, Rīgā)

izāos jau&tā izsoīē
1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 11 :

(ftl £ā:
!) Žogu uzbūves darbus Kokneses prosp. Ns\,par . . . Ls 3.843,85

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. sept.

J£rustpitī:
2) Dažādus remontdarbus dzīvojamā ēkā Krustpils

aerodromā Veselu muižā, par ,, 4.025.87
Darbu nobeigšanas termiņš— 1930. g. 15.septembris

^Daugavpilī:
3) Skārda jumta atjaunošanas darbus garnizona baz-

nīcai, ēkā Ns 1, Daugavpils cietoksnī, par , 5.511,52
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. jūlijs.

4) Remontdarbus ēkā Ns 28, Daugavpils cietoksnī, par . ,, 5.87S.59
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. aug.

ttauģurmuižā:
5) Ēkas Ns 13 pārbūves darbus, par , 68.610,33

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. okt.
Izsole notiks Kara min. budžetu un kredītu pārvaldē, Valdemāra

ielā Ns 10 12, dz. la, izsoļu telpās, augšā norādītā dienā un stundā.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°,, apmērā no augstāk uz-

rādīto atsevišķo posteņu summas.
. Tuvāki paskaidrojumi — Kara min. budžetu un kreditu pār-

valdes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10 12 (ieeja no Eliza-
betei, ielas), dz. 4, istaba 7, un Kara būvniecības pārvaldes techniskā
daļā, Rīgā, Citadelē Ns*24, bet par darbiem Daugavpilī — arī Kara
būvniec. p-des IV rajona darbu vadītāja kancelejā, Daugavpils
cietoksnī, Embotes ielā Ns 25, katru darbdienu parastā darba laikā.

7875r L 1828

šoseju un zemes ceļu dep. II raj. inženieris
paziņo, kā šī gada j~-.f4, tikl nfĒt^Š ī#1
21 jūnijā nozīmētā Ij»9CFbC noturēta f#ft*«9ft. ? v.

L 1825 7874

5.raj.inženieris,Daugavpili,
Šosejas ielā 68, š. g. 26. jūnijā, pīkst. 10,

izāos jmāfttā izsolē:
1) 32 gab. dz.-betona caurteku būves uz Dagdas-Asūneš ceļa

no km 0,000—11,148. Nodrošinājums Ls 500,—. 2) 8 gab. dz.-

betona caurte ku būves uz Aknīstes-Neretas 11-a šķ. ceļa. Nodro-

šinājums Ls 80,—. Tuvākas ziņas kancelejā. _ L 1822 7873

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izd'>s š. g. 30. jūnijā, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70.

ļatttztā izsoīē šaduM» darbus:
17 dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku būves darbus uz
Varakļānu-Viļēnu valsts ceļa no 37,000—51,330. km no Gobiņām,

Rēzeknes apr., Varakļānu un Viļēnu pagastos.
(Drošības nauda Ls 130).
Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba

laikā. ' L1819 7872r

Liepfijus-tilūiuu dzelzceļu būves vulue
izsludina 1930. g. 21. jūnijā, pīkst. 11,

rakstveida izsoles
Liepājas-Alsungas dzelzceļa: 1) mākslīgo būvju mūra

darbu un 2) koka tilta darbu izpildīšanai.
Tuvākas zinas darbdienās būves valdes kancelejā ist. Ns 370.

L 1669 JZ 7504

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsofes:
1930. g. 30. jūnijā uz 1) kātiem cirtņiem—70x4x3 cm lODOgb.

2) ,, cirvjiem — 60x6x4 cm 500 gb. v

3) ,, kabu āmuriem —
85x5.5x4 cm .... 1500 „

4) ,. , kapļiem, 95x7x5 cm . 2000 „
5) ,, āmur iem, 50x4x3 . . 1000 „

1930. g. 30. jūnijā uz pelēku buru audekli, 71 cm pl. 1000 tk. mtr.
1930. g. 30. jūnijā ,, gumijas izstrādājumiem, pēc saraksta
1930. g. 2. jūlijā ,, brezentiem „K" un „N'' ceļu platuma va-

goniem izm. 5,7x8,5 mtr. 25 gab.
1930. g. 3. jūlijā ,, truļu svariem 2500 kg celtspējas 2 gb. un

rakstveida sacensības:
1930. g. 30. jūnijā uz linu pakulām 10000 k'.>
1930. g. 2. jūlijā ,, 1) ugunsdzēsības rokas pumpjiem

ar piederumiem 8 gab.
2) ugunsdzēsības mucām, dzelzs, >

250 Itr. tilpuma 11,,
1930. g. 2. jūlijā , ', dzelzi, pēc saraksta, I lab 21000 kg

II lab.. . 99500 ,,
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā drošības nauda uz dzelzi 2°/0 un pārējiem priekš-
metiem 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virs-

valdē, Oogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L 1833 78;6r

Tautas lunklūjitorc ministriju
izsludina

rakstveida izsoli uz tvaika veļas mazgājamās mašīnas
(50—55 kg sausi svērtas veļas mazg. stundā)

piegādāšanu valsts Majoru bērnu namam.

Rakstveida piedāvājumi,' apmaksāti ar attiec, zīmognodevu,
līdz ar mašīnas aprakstu un zīmējumu, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: „Uz veļas mazg. mašīna;, piegādes izsoli 30. jūnijā" iesūtāmi
Tautas labklājības ministrijai, Rīgā, Skolas ielā 28, dz. 4, ne vēlāk
kā līdz š. g. 30. jūnijam, pīkst. 11. Turpat saņemami tuv. noteikumi.

'Pie piedāvājuma iesniegšanas jāiesniedz nodrošinājums 10'u
apmērā no iesniegumā uzrādītās mašīnas vērtības. 7796r



Vecmuižas pag. valdei,
Bauskas apriņķī, caur Vecmuižu,

vajadzīgs

rajon a ārsts.
Alga Ls 180,— mēnesī no Tau-

tas labklājības ministrijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu.

Vēlēšanas pagasta padome iz-
darīs 1930. g. 1. jūlijā, pīkst. 1
dienā Vecmuižas pagasta namā.
Kandidāti tiek lūgti pieteikties
Pie pagasta valdes rakstiski, vai
ierasties personīgi vēlēšanu dienā,
tuvākā dzelzceļa stacija Vec-

muiža 2 km.
7847z Pagasta valde.

Bruņošanas pārvalde izsludina
par nozaudētu un tamdēļ nede-
rīgu karaklausības apl. Ns 23892,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka' šīs pārvaldes brīva
līguma vec. rakstvedim V. Brem-
meram. 7837z

Jelgavas žīdu ģimnāzijas
sudrabu mantu 1930. s. 15. jūnijā
notikušās loterijas vinnestu sa-
raksts. Vinnesti krituši uz
šādiem numuriem:

1,9. 10, 52 , 99, 155, 189, 202 ,215, 252, 353, 431 , 475 , 515 ,519 ,
537, 558, 569. 599, 614, 636 , 642,
652; 705, 714,762, 796,799, 826,
895. 907.

1034, 172 , 224. 259, 343. 433,412 , 522 , 609, 621, 644, 680 , 685,
713,729,891.

2188, 199 . 193. 214 . 216 , 225,
254, 287 , 299 , 301, 318, 388, 406.
407, 432 , 451, 474, 493,495, 536,626 , 761, 851 , 912, 923 ,9S4 , 998.

3017, 73, 98, 140, 152 , 167,
197, 207, 213, 231 , 256 , 325 , 334 ,
400 , 436, 475, 520, 535, 628, 632 ,
704, 82.1, 826. 867, 875 , 990.

Vinnesti izņemami 14 dienu
laikā skolas kancelejā. Muzeja
laukumā, ikdienas, izņemot sest-
dienas no 11—1.
7848o Skolas padome.

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanas iespiests
uz marli papīra. . .-Ls —,90

ar piesūtīšanu . . . . „ 1,10
brošēts bez piesūtīšanas ,, —]l5
brošēts ar piesūtīšanu . „ —,18

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.
Iespiests Vāls

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa Ns 2043, izdotu no
prefektūras Indriķim Bušam.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi KL 008126,
izd. no Rubenes pag. valdes
1928. g. 24. martā ar Pāvila
Virbulis vārdu. 5828b

ts tipogrāfijā.

Ružinas pagasta valde izsludina
par nederīgām šādas karaklaus.
apliecības: 1) ar Nikifora Van-
čenko vārdu, dzim. 1902. g.,
izd. no 7. Siguldas k. p. k-ra
1924. g. 15. sept. ar Ns 13455 un

2) ar Tritona Železkina vārdu,
dzim. 1903. g., izd. no 9. Rēzeknes
k. p. k-ra 1925. g. 29. ausi. ar
Ns 10747. 6137r

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu Igaunijas iekšz.

pasi Ns 204843, izd. no Torgu I
pag. valdes 1925. g. 24,'
ar Oskara Ader vārdu. _j_

Grašu pagasta valde izslui ?
par nederīgu nozudušo kara inva-H

līda ārstēšanās grāmatiņu ar

Arlines Vieglais vārdu. 7680»

SJažadi
sludinājumi.

Kundziņsalns brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

1930. g. 15. jūnija mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnestu vērtība līdz Ls 10,—.

4, 46, 118. 26, 30. 43, 44, 47, 54,
58, 60, 75, 84, 224, 31, 48. 50, 52,
78, 90, 92, 309. 31, 37, 57, 68, 78,
449, 66, 78, 97, 510, 30, 44, 66, 78,
84, 89, 600, 01, 29, 35. 47, 709, 10,
16, 20, 26, 31, 46, 55, 818, 35, 37,
51, 61, 76, 906, 29, 36, 72, 75, 84,
93, 1034, 40, 70, 73, 83, 93, 1107,
26, 34, 37, 38, 52, 61, 63, 81, 1211,
13,34,39.71,97, 1308, 17,42,71,
1424, 73, 1500, 17, 42, 57, 70, 81,

85,93, 1611,20,26,51,83,91,99,
1714, 15, 42, 45, 46, 57, 74, 91,
1845, 49, 57, 62, 71, 1923, 84, 87,
96, 2017, 22, 25, 34, 57, 63, 78, 86,
91,'94, 2107, 33, 56, 98, 2205, 08,
29, 30, 52, 2303- 10, 14, 38, 44, 48,
62, 64, 96, 98, 2402, 24, 36, 25i 1,
21, 31, 37, 71, 82, 84, 86, 2611. 12,
15, 19, 27, 99, 2731, 65,75,2818,

69, 2905. 13, 18, 27, 83, 96, 3011,
19, 27, 40, 95, 3128, 29, 49, 57, 80,
83, 91, 3205, 22, 67, 89, 3312. 20,
28, 71, 3431, 52, 69, 86, 3527, 64,
68, 90, 94, 3659, 68, 79, 3704, 12,
25, 57, 61, 64. 66, 68, 77, 88, 3811,
31, 39, 52, 99, 3926, 53, 65, 98.

Vinnestu vērtība Ls 10,— līdz
Ls 50,—. 9, 55, 773, 996, 1842,
1854, 1917, 1954, 2366, 2625,

2987, 3088, 3126, 3233, 3684,
3806.

Vinnestu vērtība Ls 51,— līdz
Ls 100,— 2724. Vinnestu vērtība
Ls 200,— 3028.

Vinnestus izsniegs biedrības
tupās, Kundziņsalā, 6. šķ. līnijā
Ns 1, pirmdienās, trešdienās un
piektdienās no pīkst. 6 līdz 8
vakarā. Vinnesti jāizņem 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludināša-

I

nas dienas. Laikā neizņemtie
vinnesti paliek par labu biedrībai
kā dāvināti. 7832z

Ziemeļu franka aizriju sabiedrība, (Rīga.
(giitance 1030. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls
Kase 277 830,69 Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 800 000,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā . 81064,75 Rezerves kapitāls 63 484'27

,,* citās kreditiestād. 99 876,65 ļgo 941 40 Speciāli rezerves kapitāli ... 36i 385,46
Ārzemju nauda 25 611 63 Ierēdņu pensijas un pabalstu
Vērtspapīri 136 575,49 kapitāls 2 781,29
Diskontēti vekseļi: Noguldījumi uz noteiktu laiku 69 640,64

a) portfelī 728 360,99 „ uz nenoteiktu laiku 648,67
b) pie korrespondentiem . . 127 404,— 355 754,99 Tekoši rēķini 4 905 593,03 4 975 882 34

Speciāli tekoši rēķini, nodroši- Pārkīlāti vekseļi citās kredit-
"āti ar: iestādēs 126 100 —a) vērtspapīriem .... 34214,89 Pārkīlātas preces un preču do-

bj vekseļiem 3 696 267,06 kumenti akceptu krediti . . 252 200 —c) precēm un preču doku- Korrespondenti Nostro ... 22 127,81
mentiem 566319,37 4 296 801,32 „ Loro 278 480,02 300 607 83

Korrespondenti Nostro . . . 768 915,0! Izmaksājami procenti .... 6764,03
.> Loro 214 332,49 983 247,50 Procenti un kommisija . . . 13 785,59 20 549 62

Neiemaksāts akciju kapitāls . 67 142,50 Nama pārvaldes ieņēmumi . . 600,—
Nekustama manta 300 000.— Nodokļi .....

*
14290,33

Inventārs 25009,94 Dividende 24511 ,76
Atmaksājami izdevumi . . . 307,88 Pārvedumi 56 904 ,56
Tekoši izdevumi 588,50 Inkasso kreditori 18 438,27
Pārejošas summa* ...... 18909,21 Likvidācijas konts 5100,61
Pārējie aktīvi 02 Peļņa par 1929. gadu .... 145894,73

Ls ? 7 168 731,07

Depozīti 3 064 118,42
Inkaso vekseļi un dokumenti:

a) portfelī 5 150 575,93 I
b) pie korrespondentiem . . 394 320 71 5 544 896,64

Avālu un citu galvoj. debitori . "ļ 817 204,23

Ls 9 426 219,29

Portfelī esošo vērtspap. starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri 63 123,42

. Apgrozībaskapit. vērtspapīri:
a) valsts un valdības ga-

rantēti un pašvaldību
aizņem, un ķīlu zīmes 68 492,75

b) negarantēti aizņēmumi 500,—
un akcijas ...... 500,—

e) ārzemju vērtspapīri . . 4 459,32 ' ļ

Ls 136 575,49 Ls ļ ļ 7 168 731,07
~

S>ē&cts. (feĶņas un zaudējumu Sžonts par 1929. g. JfredMs^
I. Augļi: Ls Ls 1. Augļi: Ls Ls

Par noguldījumiem un tek. Par vekseļu diskontu .... 146311,21
rēķiniem 282 578,54 Par spec. tek. rēķiniem pret:

Par korrespond. rēķ.: Nostro . 14 166,78 a) vērtspapīriem . 2 003,52
do Loro. . . 13 514,88 27 681,66 b) precēm . . . 79 680,92

Par pārdiskont. vekseļiem un c) vekseļiem. . .423 813,95 505 498,39
akceptu kredītiem 44 984,— Par noguldījumiem citās kredit-

Par dažādiem 3912,60 iestādēs 9 115,37
11. Tekoši izdevumi: Par korrespondentu rēķiniem.

Atalgojums valdei, ierēdņu algas ļ> Nostro - • • trT^'io. un gratifikācijas . '.... 164977,82 b > Loro ? ? • '5 125,22 41770, 38
īre, apgaismošana, apkopšana Par vērtspapīriem 3 929,58

un remonti 11860,79 ' Par dažādiem aizdevumiem . . 3 357,13 709 982 OH
Nodokļi, notāra un tiesas izde- n Kommisijas-vumi un zīmognodeva . 6 402,30 , Uz inkaso-dokumentiem

'
. . . 27 268,83

Kancelejas izdevumi, drukas Uz akreditiviem un pārvedum. . 2 317,80
lietas, kursa ziņojumi, sludi- Uz dažādiem 25 983.71 ~„r.
najumi 17 307.34 oo 0/0,34-

Pasta, telegrāfa un telefona ni - Kursu peļņa uz valūtas
izdevumi 10 620,23 operācij. un korrespondentu

Ziedojumi 8 139,— rēķiniem 41637,23
Maksājumi slimo kasei . . . 5 5i6,18 IV. Norakstītu prasību atmaksa 176,80
Dazadi izdevumi 2 740,56 „,„ .-r* -y,

?"' or>4,zz y. Pelna no nekustamas mantas 5 834,32-
III. Norakstījumi:

Šaubīgas prasības 70 000.—
Nekustamo mantu amortizācija ; 8084,—
Inventāra amortizācija 10o/() . 2 501,— 80 585
Tīra peļņa 145 894J3

Ls 813 200,7 "5""
Ls ! 813 200,75

~*

1929. g. tīras peļņas sadalījums.
Gratifikācija ierēdņiem Ls 22 536,66
Iemaksa ierēdņu krāj- un pabalstu kasē ,, 200,—
Tantjēmas direkcijai ' ,, 10 942,10
10% dividendes (par līdz 1930.g. 1. janvārim 111 emisijas nepilnīgi saijiaksātām akcijām tikai 5°/„). . ,, 70307, 87
Rezervēts nodokļiem .'? '. '...,, 29 000,—
Rezerves kapitālam ,, 11 221,60
Speciāl-rezerves kapitālam ; ,, 1 686,50

7769o J ^l894-Valde.

Preiļu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. IP Ne 018543.
izd. no Preiļu pag. valdes 1928. g.
3. febr. ar Klāras Kokorītis v.;
2) kara klausības apliec. Nš 42338,
izd. no Daugavpils kara apr. pr-ka
1925. g. 17. dec. ar Juris Anins

,1u un 3) Latvijas iekšzemes
pasi ser. IT .Ns 018895. izd. no
Preiļu pag. valdes 1928. g.
2. maijā ar Jānis Feodorovs
vārdu. 6000r

Snēpeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. LP Ne 018583, izd. no
Snēpeles pag. valdes 1928. g.
27. janv. ar Uzijs (Usij), dzim.
Marijas Ivanovs vārdu. 6!34r
*—.̂ ^m ^^m^—m^m+Mm^^m.^^^^

Cēsu apr. pol. 1. iec. pr-ks
atsauc savu p. g. ,,Vald. Vēstn."
273. num. ievietoto sludinājumu
par Roberta Bērziņa jaunā pa-
rauga Latvijas iekšz. pases no-
zaudēšanu, jo tā atrasta uri
skaitās par derīgu. 5995b

Daugavpils apr. polic. 1. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Ko 24'2850,
izd. no Daugavpils apr. polic.
1. iec. pr-ka V927. g. 13. aprīlī
ar Kazimira Vincenta d. Ka-
sieka vārdu. 6126r

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 12399, izd. no
Mēmeles pag. valdes 1926. g.
2. jūlijā ar Ernesta Peisums
vārdu. ' 5829b

Ķempju pagasta va'ie izslu-
dina par nederīgti nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi Ns 124, izd.
no Ķempju pag. valdes 1927. g.
10. okt. ar Jūlas Sillaks vārdu.

Rīgas prefektūras ārējā noda|a
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 1952/ 1896 ar
pagarinājumu līdz 1931. g. 13.
maijam, izdotu no Rīgas prēfekt.
Fridricham Rumševicam. 7856z

Barkavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) zirga
pasi NŠ 795 32995, izd. no Vara-
kļānu pag. valdes 1926. g.
23. martā Efremam Cvetkovam;
2) vecā parauga Latvijas iekšzem.,
pasi Ne 6141, izd. no Rēzeknes
apr. 4. iec. pol. pr-ka 1920. g.
29. aprīlī uz Veronikas Franča
m. Strods vārdu un 3) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 630, izd. no
Meirānu pag. valdes 1928. g.
13. aprīlī ar Lūcijas Andreja m.
Lācis vārdu. 6136r

Cēsu apr. pol. 1. iec. prvks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. JA Ne 006193,
izd. no Cēsu apr. pr-ka pal.
1. iec. 1929. g. 11. martā ar
Roberta Kalniņa vārdu. 5994b

Ji&riju sabiedrības „5$attic "€nawterin& "Ca."
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Ls Pasīvs Ls Ls
Kase . . . 9 971,28 j Kapitāls . 100000 —
Inventārs 13 184,42 Rezervu kapitāls . . . 372,01
īres nauda uz priekš.maks. 120,— Inventāra amortizācija . 9 298,88
Zīmogu nodokļi .... 344,53 i Kreditori '. . 62998,06 172668,95
Pārejošas summas ... 1 566,94 Peļņa ~

5
~
0ĪT55

Organizācija 1500,— Zaudējumu atlikums
'
uz

Kuģu pirkšanas konts . 4876, 71 , [apvāri 3 777 36 1234, 19
Ventspils nodaļa ... 3 967,91 ' ' ' ' ' —
Debitori 138 371,35 173 903,14'

Ls 173 903,14 Ls 173 903,14

Zaudējumu un peļņas konts 1929. g. 31. decembrī.
Debets Ls Ls Kredits Ls Ls

Algas 32300,— Kommisijas naudas . . 44 264,17
Tirdzniecības izdevumi 12 051,63 Kuģu pelnās 12 148,23
Procenti 6 020,48 Frakts diferences ... 5 243,65
Telegramas 2 531,35 Ventspils nodaļas peļņa 7 114,33 68 770,38
Pgsta un zīmogmarkas . 1 067,96
īres nauda 2 880 —
Slimo kase 524,67
Inventāra amortizācija . 659,22
Norakst. organizācijas . 500,—
Nodokļi 5 223,52 63 758,83
Peļņa. 5011,55 __jj

Ls 68 770,38 i Ls 68 7703J

7771z Valde.

Akciju sabiedrība

Justt Mft Skoitti l/S. Dramifl, Rīgas nod."
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nauda kasē .... 2753,16 Pamatkapitāls . . . 150000,00
Zāģētavas ietaise . . 530 088,53 Kreditori:
Inventārs 11025,70 Norvēģija 447 132,33
Debitori 67 487,59 Rīga . . 20 471,80 467 604.13
Zaudējums 6 249,15

Ls 617 604,13 I Ls 617 604/13

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets Ls Kredits Ls

Dieninieku algas . . 172 622,081 Ieņēmums par koku
Mēnešnieku algas . . 37 790.10 zāģēšanu 374 002,86
Slimo kase un strād- Dažādi ieņēmumi . . 1 924,—

nieku apdrošināšana Zaudējums 6 249,15
pret nelaimes gadīju-
miem ....:. 27498,77

Apstrādāšanas izde-
vumi 77 352,37

Remonta izdevumi . 18 170,84
Kantora izdevumi. . 9 549,18
Nodokļi 4 821,04
Kommisijas izdevumi 6 958,—
Apdrošināšana pret "

uguni II 036,33
Zāģētavas amortizā-

cija 16 377,30

Ls382 176,01 Ls 382 176,01

7692z Valde.

Slokas zāģētavas A/S, Rīsā
bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Iekārtas 209 050,60 Akciju kapitāls . . . 250000—
Vērtspapīri .... 63 882,—' Amortizācijas fonds. 14025,92
Debitori 6 182,05 Peļņas atlikumi . . 10 829,—

1929. gada peļņa . . 4259,73

Ls 279 ī 14,65 Ls 279 114,65

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g. 31. decembrī.
Izdevumi Ls Ieņēmumi Ls

Procenti 143,37 Zāģētavas iznomāšana 8002,—
Ugunsapdrošināšana 687,99
Tekoši izdevumi . . 68.95
Nodokļi un nodevas. 2 841,96
1929. gada peļņa- . . 4 259,73

Ls 8 0112, Ls 8002,—

7765z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 135 19.06.1930��$桭瑸쎘㥏���
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums denaturēta spirta lietā.�̀Ѐⴀဇ送䔇碅㜜�၌霜ऀ㸀 ࠇ쀼ᜁ၊霜�က䡇ꈛ頽ᜁ���
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums. Nekustamas mantas saraksts.����Ā�g1ऀ᐀焁ࠇ쀼ᜁ渜e阀氖
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ziemeļu franka aizriju sabiedrība, (Rīga. (giitance 1030. g. 1. janvārī.����㈸㌴g�ऀЀ䘁ࠇ쀼ᜁ냽⤜��䡇ꈛ頽ᜁ���
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


